



معاون اول رئیس جمهور:

**باید به تکنولوژی
ارتباطی و رسانه‌ای
مجهز شویم**

روزنامه
سیاسی، اقتصادی، اجتماعی



عضو هیات‌رئیسه مجلس:

**شورای پول و اعتبار
افزایش سقف وام
را تصویب کند**

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ ● ۲۳ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ ۱۲ جولای ۲۰۲۳

جعفر قناده‌باشی، کارشناس آفریقا با اشاره به اهمیت ایجاد روابط با قاره آفریقا:

تجار ایرانی و آفریقایی شناخت خوبی از هم ندارند

فرصت هشت ساله برای حل بحران جمعیت ایران مطرح کرد: سالمندان؛ ۳۰ درصد جمعیت ایران در ۱۴۳۰

ما با سرعت به سمت سالمندی جمعیت حرکت می‌کنیم، اضافه کرد: طبق پیش‌بینی هادر سال ۱۴۳۰ حدود ۳۰ درصد جمعیت کشور ما سالمند هستند. در سال ۱۴۳۰ پنجره جمعیتی کشور از نظر اقتصادی بسته می‌شود، یعنی نسبت افراد در سن کار و تولید کمتر از ۶۰ درصد جمعیت می‌شود، اما با در نظر گرفتن سن باروری، ما کمتر از ۸ سال دیگر برای حل این بحران فرصت داریم که ۳ سال اول آن فرصت طلایی است؛ علت آن هم درصد جمعیت خانم‌های در



معاون اول رئیس جمهور:

باید به تکنولوژی ارتباطی و رسانه‌ای مجهز شویم

بهار- معاون اول رئیس جمهور از روابط عمومی هابه عنوان رابط اصلی نظام و مردم پیاد کرد و گفت: در جنگ ترکیبی و رسانه‌ای با دشمنان، روابط عمومی هادر صفا اول جهاد تبیین هستند. به گزارش بار از ایسنا، محمد مخبر در دومین همایش ملی جهاد تبیین و اطلاع‌رسانی هنرمندانه که در وزارت کشور و با حضور مدیران روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی و مشارکت‌مدیران روابط عمومی استان‌ها از طریق ویدئو کنفرانس برگزار شد، اظهار داشت: دولت مردمی سیزدهم کارهای بسیار بزرگی انجام داده به نحوی که برخی از این اقدامات در دوران پس از انقلاب اسلامی کم نظیر بوده است اما به دلیل ضعف‌های موجود در تبیین اقدامات و همچنین تلاش‌های فراوان دشمنان برای سیاه‌نمایی، نتوانسته‌ایم این فعالیت‌های کم‌نظیر را آن‌طور که باید به افکار عمومی منعکس کنیم.

معاون اول رئیس جمهور با تأکید بر اهمیت وظایف و مأموریت‌های قوه مجریه و تأثیر مستقیم آن بر زندگی مردم و اداره کشور خاطر نشان کرد: اقدامات و فعالیت‌های قوه مجریه به دلیل اثرگذاری فراوان در زندگی مردم، مبنای کارآمدی نظام قرار می‌گیرد از این رو مأموریت مهم روابط عمومی‌ها این است که اطلاع‌رسانی به موقع و دقیقی از فعالیت‌های دولت داشته باشند تا سرمایه اجتماعی نظام و دولت افزایش یابد.

مخبر با اشاره به برخی از اقدامات دولت مردمی سیزدهم و مشکلات کشور در زمان آغاز به کار، تصریح کرد: با راهبرد صحیح

و هوشمندانه این دولت در حوزه دیپلماسی و تمرکز بر کشور های همسایه، کشورهای مسلمان و کشورهای همسو، امروز شاهد اقتدار جمهوری اسلامی ایران در حوزه بین‌الملل هستیم و در سفرهای گسترده خارجی رئیس جمهور توافقات بسیاری با کشورهای دیگر منعقد شده که البته باید تلاش کنیم که این توافقات عملیاتی شود. مخبر ادامه داد: دولت سیزدهم در زمان آغاز به کار با مشکلات متعددی در حوزه‌های مختلف روبرو بود که با تلاش جدی توانست ظرف سه ماه بخش زیادی از این مسائل و مشکلات را مرتفع کند.

وی با تأکید بر اهمیت و اثرگذاری روابط عمومی‌ها در آگاهی بخشی و اطلاع‌رسانی به جامعه افزود: شبکه اطلاع‌رسانی روابط عمومی‌ها از اهمیت ویژه‌ای در اقناع افکار عمومی برخوردار است چرا که اگر بخش‌های مختلف دولت به درستی عمل کنند امانت‌واهییم اطلاع‌رسانی درست و بهنگام از اقدامات و عملکرد دولت به جامعه داشته باشیم، در حقیقت در جلب نظر و رضایت مردم دستاوردی نداشته‌ایم. معاون اول رئیس جمهور با بیان اینکه امروز موضوع رسانه، تبلیغات و اطلاع‌رسانی به یک مبحث علمی جدی و مهم در دنیای تبدیل شده است خاطر نشان کرد: باید بتوانیم به تکنولوژی اطلاع‌رسانی مجهز شویم چرا که اگر در این زمینه از مهارت و توانمندی کافی برخوردار نباشیم، دشمنان می‌توانند محاقی را وارونه جلوه دهند. در این زمینه الزاماتی وجود دارد که باید روابط عمومی‌ها پشتیبانی شوند.

مخبر با یادآوری اینکه دولت سیزدهم طرح‌ها و برنامه‌های بزرگی

نائب رئیس شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی:

آمریکا آماده تفاهم است اما ایران شروطی دارد

نائب رئیس شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به فرموده رهبر معظم انقلاب در سال‌های گذشته درباره اینکه دنیا در حال تحول بزرگ است، افزود: دنیا از یک منشأ به منشأ دیگر در حال تغییر و وضعیت است و اگر می‌خواهیم در متن قدرت باشیم، باید جایگاه ایران را در نظم نوین جهانی تثبیت کنیم. نائب رئیس شورای مرکزی ائتلاف نیروهای انقلاب اسلامی با اشاره به اینکه آمریکا و غرب در حال افول هستند و ایران باید به عنوان یک قدرت موثر برای دست‌یابی به جایگاه خود در نظم نوین جهانی نقش آفرینی کند، ادامه داد: با شکل‌گیری نظم نوین جهانی، فروپاشی اقتصادی، اجتماعی و افول آمریکا روز به روز برای همگان نمایان‌تر می‌شود. سروری اظهار کرد: تحلیل و فهم حرکت‌ها و تعریف راهبرد لازم‌ه جایگاه‌گیری کشور در نظم نوین جهانی است.

عضو کمیسیون انرژی:

دولت نرخ خرید تضمینی گندم را مشخص کند

دولت باید به گونه‌ای باشد که اعتماد کشاورزان جهت کشت این محصول استراتژیک جلب و بسترهای حمایتی لازم برای این عزیزان فراهم‌تاز ایجاد هر گونه نارضایتی و سلب اعتماد جلوگیری شود.

باخبرگزاری خانه ملت، با اشاره به عدم تصویب قیمت خرید تضمینی گندم و پرداخت ما به التفاوت مطالبات کشاورزان اظهار کرد: با توجه به اینکه کشت و خودکفایی در گندم امنیت غذایی کشور را تضمین می‌کند؛ لذا برنامه‌ها و سیاست‌های

وی افزود: متأسفانه به رغم پیگیری‌های فراوان و مستمر قیمت‌نهایی خرید تضمینی گندم تا کنون تصویب نشده که همین امر به دلیل تورم بالا و همچنین با توجه به اینکه قیمت بذرو تمامی مراحل کاشت این محصول نسبت به سنوات قبل افزایش قابل توجهی داشته و باعث بروز مشکلات عدیده‌ای در معیشت گندمکاران شده است؛ بنابراین دولت باید گندم را با قیمتی مطلوب از کشاورزان خریداری کند تا برای آنها صرفه اقتصادی داشته باشد.

یادداشت

پیر محمد ملازهی، کارشناس مسائل شبه‌قاره مطرح کرد:

راهکارهای پیش‌روی ایران برای مذاکره با طالبان

بهار- یک کارشناس مسائل شبه‌قاره با تأکید بر این که افغانستان بی‌ثبات برای ایران خطر دارد، گفت: در زمینه همکاری طالبان با ایران در مسائل آب پیشنهاده می‌کنم گروهی متشکل از کارشناسان وزارت خارجه، نیروی انتظامی، سپاه، ارتش و وزارت نیرو ایجاد شده و به‌طور جدی این مساله را پی‌گیری و حل کنند.

به گزارش بهار پیر محمد ملازهی در گفت‌وگو با ایسنا در تحلیل خود از بحث آب میان ایران و افغانستان و مذاکرات انجام‌شده میان طرفین اظهار داشت: مسائل مابا افغانستان در زمینه‌های آبی و مرزها از سال ۱۸۷۱ (۱۲۵۰ شمسی) که قرارداد مرزی گلد اسمیت بین ایران، افغانستان و بریتانیا آن زمان امضا شد و مرزها مشخص گردید، وجود دارد و همواره مشکلاتی را ایجاد کرده است. وی تصریح کرد: بنابراین بعد از این که افغانستان با بی‌ثباتی سیاسی رو به رشد، بعد از سلطنت محمد رضا شاه و کودتای داود خان، این کشور درگیر هرج و مرج شد، هم جنگ داخلی و هم جنگ خارجی که یکبار از طرف شوروی

و یک بار از طرف آمریکا اتفاق افتاد و افغانستان به اشغال درآمد. این کارشناس مسائل شبه‌قاره با بیان این که افغانستان بی‌ثبات برای ایران خطر دارد، گفت: یکی از مسائل مهمی که درباره آن افغانستان دچار چالش هستیم؛ مساله آب هیرمند و هیرود است، تلقی کل جامعه افغانستان این است که آب حق طبیعی آن‌ها می‌باشد و نباید مجانی به ایران، ترکمنستان و پاکستان دهند. وی با اشاره به مشکلات آبی استان سیستان و بلوچستان و مهاجرتی که طی این سال‌ها از این منطقه به سایر استان‌ها صورت گرفته است، گفت: مساله آب بسیار حیاتی و حساس است، تا کنون راه حل‌های مختلفی ارائه شده اما هنوز نتیجه‌ای نداشته است، یک راهکار سیاسی است یعنی این که به وزارت امور خارجه اختیارات کافی داده شود که به‌طور جدی وارد شده و ببینیم طالبان دقیقاً چه می‌گویند؛ قرارداد شفیق- هویدار عملیاتی کنیم. این کارشناس مسائل شبه‌قاره همچنین اظهار داشت: پیشنهاد می‌کنم گروه کارشناسی متشکل از کارشناسان وزارت خارجه، نیروی انتظامی، سپاه، ارتش و وزارت نیرو ایجاد شود به‌طور جدی وارد شده و مساله را بررسی کنند اگر بتوانیم قرارداد ۱۳۵۱ را به طالبان بقبولانیم راه خوبی است اما شرطش این است که وزارت خارجه فعال شود.

خبر

خبر

سخنگوی وزارت امور خارجه:

جزایر سه گانه تعلق ابدی به ایران دارد
بهار – سخنگوی وزارت امور خارجه مطالب مندرج در بیانیه مشترک کشورهای شورای همکاری خلیج فارس و روسیه در خصوص جزایر سه گانه ایرانی را مردود دانست.

ایسنا- ناصر کنعانی اظهار داشت: این جزایر تعلق ابدی به ایران داشته و صدور اینگونه بیانیه‌ها با روابط دوستانه ایران و همسایگان مغایرت دارد. سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: جمهوری اسلامی ایران با تأکید بر استمرار سیاست حسن همسایگی و احترام متقابل، توسعه و ثبات منطقه را مسئولیت جمعی کشورهای منطقه می‌داند.

در بیانیه پایانی ششمین نشست مشترک وزرای امور خارجه کشورهای عضو شورای همکاری خلیج فارس و روسیه از تلاش‌های امارات برای ایجاد راه‌حل مسالمت‌آمیز برای مساله جزایر سه گانه تنب کوچک، تنب بزرگ و ابوموسی از طریق گفت‌وگوهای دو جانبه و یادادگاه عدل بین‌المللی بر اساس قوانین بین‌المللی و منشور سازمان ملل حمایت شده‌است.

غلامعلی جعفرزاده یمن آبادی، فعال سیاسی:

اگر اصلاح‌طلبان بیایند، اصولگراها راهی جز ائتلاف ندارند

بهار – فعال سیاسی اصولگرا گفت: اگر رقیب تشکیلاتی به عرصه رقابت پا نگذارد، اصولگراها برای آنکه سید رأی شان تقسیم نشود، راهی جز ائتلاف ندارند.

انتخابات مجلس شورای اسلامی قریب به ۷ ماه دیگر به گزار می‌شود، گروه‌های اصولگرا فعالیت خود را برای ورودیبه آن عرصه شروع کردند اما خبری از اصلاح‌طلبان نیست.

غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی درباره آرایش انتخاباتی در اردوگاه اصولگرایان گفت: برخی از بزرگان این جریان در حال سفرهای استانی و شهرستانی هستند تا نیروهای همسو با خود را ساماندهی کنند اما نکته آنجا است که این دوره وفای در جریان اصولگرایی قدری سخت خواهد بودوی افزود: البته اگر اصلاح‌طلبان و اعتدالیون وارد انتخابات شوند گروه‌های اصولگرا راهی جز یکدست شدن ندارند؛ وگرنه هم‌اکنون شورای ائتلاف، شریان، پایداری، طیف قالیباف، طیف جلیلی و سایر مجموعه‌ها هر کدام بر نامه خود را برای رقابت سیاسی پیش رو دنبال می‌کنند و زیاد خود را ملزم به همکاری با سایر سلایق اصولگرایی نمی‌دانند.

ایین نماینده ادوار مجلس یادآور شد: اگر اصلاحات اعتدال تشکیلاتی وارد انتخابات نشوند خیال اصولگرا راحت می‌شود و آنها بیشتر به سمت رقابت درون اردوگاهی می‌روند. علت هم روشن است جامعه نسبت به عملکرد دولت سیزدهم نقد جدی دارد و اگر رقیب تشکیلاتی به عرصه رقابت پا نگذارد، اصولگراها برای آنکه سید رأی شان تقسیم نشود، راهی جز ائتلاف ندارند.

جعفرزاده ادامه داد: البته بیشترین مشکل اصولگراها در ریاست جمهوری بروز خواهد کرد چون هم‌اکنون برخی گروه‌های اصولگرا از عملکرد دولت سیزدهم رضایت ندارند و معتقدند باید فرد قوی تری را به پاستور بفرستند که این دیدگاه امکان دارد تا ۳ سال آینده تقویت شود که قطعاً این اتفاق مورد پسند خالص سازان نخواهد بود.

ارزش لاشه خودروهای فرسوده اعلام شد

بهار-مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده، میزان ارزش لاشه خودروهای فرسوده در سال ۱۴۰۲ را اعلام کرد. به گزارش بهار از ایسنا، محمد حیدری پاشاکی، ضمن یادآوری روند اسقاط خودروها و تکمیل فرآیند مشارکت در طرح جایگزینی خودروهای فرسوده، اظهار کرد: برندگان طرح جایگزینی خودروهای فرسوده با مراجعه به ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده به درس nnhkir می‌توانند فرآیند ثبت‌نام را انجام دهند. متقاضیان پس از این‌که در این سایت ثبت‌نام و مرکز اسقاط مورد نظر خود را انتخاب کردند، همراه با خودروی فرسوده خود برای ارائه مدارک، تحویل و اسقاط خودرو به مرکز اسقاط مورد نظر مراجعه می‌کنند.مدیر اجرایی ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تصریح کرد: همانطور که پیشتر نیز گفته شده است، مراکز اسقاط وظیفه دارند پس از اسقاط خودرو و متقاضیان، ارزش لاشه خودرو را به حساب مالکان واریز کنند؛ عدم واریز وجه لاشه خودرو به حساب مالک خودرو فرسوده به عنوان تخلف تلقی می‌شود و مالکان می‌توانند شکایت خود را از طریق سامانه ۱۲۴ ثبت کنند.

وی با بیان اینکه، ستاد نوسازی ناوگان و اسقاط خودروهای فرسوده تعیین ارزش لاشه خودروهای فرسوده را به انجمن صنفی مراکز اسقاط واگذار کرده‌است، گفت: بر اساس جلسه‌های کارشناسی برگزار شده، تصمیم بر آن شده است که نیمی از ارزش لاشه برای مراکز اقساط و نیمی دیگر در اختیار صاحبان خودروهای فرسوده قرار گیرد؛ از این رو با کسر هزینه‌های اسقاط، حدود پنج تا هشت میلیون تومان بابت ارزش لاشه به مالکان پرداخت می‌شود.

بهار- نماینده پارلمان بحرین در اجلاس کمیته برنامه بودجه مجمع مجالس آسیایی از ارتقای روابط ایران و عربستان استقبال کرد.

به گزارش بهار از ایلنا، احمد صباح السلوم نماینده پارلمان بحرین و نایب رییس مجمع مجالس آسیایی در حاشیه اجلاس کمیته دائمی بودجه و برنامه ریزی و دومین نشست کارگروه

اسناد پایه مجمع مجالس آسیایی (APA) در جمع خبرنگاران گفت: مجمع مجالس آسیایی دارای اهمیت است.

وی ادامه داد: مسامروز برای موضوع بودجه مجمع مجالس آسیایی جمع شده‌ایم؛ این مهمترین اجتماع ماست که می‌تواند نقشه راه مجالس آسیایی را مشخص می‌کند. با اتفاق نظر می‌توان نقشه راه مجالس آسیایی را مشخص کرد.

جعفر قناد باشی، کارشناس آفریقا با اشاره به اهمیت ایجاد روابط با قاره آفریقا:تجار ایرانی و آفریقایی شناخت خوبی از هم ندارند



کارشناس مسائل آفریقا با اشاره به اقدامات انجام‌شده در رابطه با تغییر نگاه بخش خصوصی نسبت به آفریقا، افزود: متأسفانه نگاه به آفریقا واقعی نیست و تصویر بسیارضعیفی نسبت به این کشور وجود دارد در حالی که کشوری بسیار ثروتمندهستند.

نگاه جدید دولت به تجارت با آفریقا

قناد باشی ادامه داد: نوع نگاه ما به تجارت با آفریقا در گذشته سبب شده بود تا آفریقا را فقط به‌عنوان مقصدی برای صادرات ببینیم؛ درحالی‌که نیمی از هزارو ۱۰۰ میلیارد دلار حجم مبادلات جهان با کشورهای آفریقایی انجام می‌شود. این نگاه در دوره جدید در حال بازنگری است و ما باید میزان صادرات و واردات خود با این کشورها را متوازن کنیم، البته این نکته نیز حائز اهمیت است که بدانیم کشورهای آفریقایی، کشورهای ثروتمند اما فقیر از نظر منابع مالی و پولی هستند؛ بنابراین تجارت با این کشورهای سیاسی و فرهنگی در این کشور انجام داده‌ایم و کار اقتصادی در این کشور در حداقل ترین میزان بوده و اگر هم وجود داشته‌دائمی نبوده؛ که این بزگترین ضربه به رابطه ما با آفریقاقت. کارشناس مسائلا آفریقا گفت: بنابراین اولویت‌مان در برقراری روابط با آفریقا باید اقتصادی باشد و مسائل سیاسی و فرهنگی در کنار آن انجام‌شود.

یک عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

روند واردات خودرو لاک‌پشتی است

نیاید لوکس و گران قیمت باشد. از روزاول نیز ما تاکید داشتیم که خودروهایی بین ۵ هزار الی ۲۰ هزار یورو وارد شود که مصرف کننده داخلی بتواند با یک قیمت مناسب سوار خودرویی مناسب و با کیفیت شود. ما به دولت پیشنهاد دادیم که در خصوص حقوق گمرکی و سود بازرگانی ارفاقی را برای یک دوره پنج‌ساله در نظر بگیرد.

رسولی نژاد با بیان اینکه بعد از مصوبه مجلس قیمت خودروی لوکس گران قیمت خارجی به شدت کاهش پیدا کرد، خاطر نشان کرد: ما اعتقاد داریم واردات خودرو و به‌افزایش کیفیت و کاهش قیمت خودرو داخلی و دفع مدیران ناکارآمد خواهدانجامید.

این عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی در ادامه تصریح کرد: در معضلاتی که در سال‌های اخیر در صنعت خودرو با آن مواجه‌هستیم و اکنون نیز در دو شرکت خودروسازی بزرگ کشور می‌بینیم، ناکارآمدی مدیران نقش موثری دارد. شورای رقابت در ابتدای امسال در اقدامی غیر قانونی قیمت خودروهای داخلی را تا ۷۰ درصد رشد داد، بهانه آن نیز زیان انباشته بود. چرا بعد از اینکه خودرو ۳۰۰ الی ۲۵۰ درصد افزایش قیمت تجربه کرده، زیان انباشته خودروسازان در اسفند ماه سال گذشته به ۱۵۰ هزار میلیارد تومان رسید؟ تا کی قرار است دست شرکت‌های خودرو سازی در جیب مردم باشد؟

عضو کمیسیون صنایع و معادن:

برنامه هفتم توسعه باید با نگاه واقع بینانه تنظیم شود



ظرفیت‌ها و امکانات و محدودیت‌ها موجود به تصویب برسد. نباید چیزی را در برنامه هفتم توسعه به تصویر بکشیم که قابل تحقق نبوده و خودش به آسیبی برای کشور تبدیل شود. باید بر اساس آمار و اطلاعات دقیق شرایط فعلی و متناسب با توانمندی‌ها و امکانات و از سوی دیگر محدودیت‌ها و معذورت‌ها در برنامه هفتم توسعه هدف گذاری کرده و گام برداریم.

نماینده مردم فسا در مجلس شورای اسلامی، تصریح کرد: از

نماینده پارلمان بحرین در حاشیه اجلاس در پاسخ به سوالی در خصوص رابطه ایران و عربستان گفت: همه رابطه‌های دیپلماتسی در بالاترین رده و به شکل عام است و سفارت ایران و عربستان نیز باز شده‌است؛ ما به عنوان عضوی از کشورهای مجالس آسیایی حاضریم به نقاط مشترکی که با آن‌ها توافق داریم؛ برسیم.

عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

تأثیر گذار خواهدبود وی با اشاره به توافق ایران و عربستان و تأثیر این توافق بر از سرگیری کشورهای آفریقایی با ایران، گفت: عربستان در یک سیاست خصمانه و غیر معقول و نامطلوبی شروع به تشویق کشورهای آفریقایی به قطع روابط با ایران کرد که دو کشور سودان و جیبوتی تسلیم شدند. در دیگر کشورهای نیز عربستان یک نوع ایران هراسی ایجاد کرده بود که منجر شده بود برخی کشور‌های آفریقایی نسبت به ما بدبین شوند.

قناد باشی عنوان کرد: بنابراین توافقی که بین ایران و عربستان صورت گرفت حتما بر گسترش روابط ما با کشورهای آفریقایی تأثیر گذار خواهد بود؛ نه فقط کشورهای که بخاطر عربستان اقدام به قطع روابط با ما کردند حتی کشورهای که اکنون با آنها رابطه داریم. کارشناس صمناال آفریقایی گفت: بنابراین انجام توافق باعث می‌شود موانع بر سر راه ارتباط با کشورهای آفریقایی برداشته شود. توافق صورت گرفته بین تهران و ریاض باعث می‌شود که تحرک جدیدی در روابط ما با کشورهای آفریقایی ایجاد شودو کشورهای باامقطع رابطه کرده‌اند آرام‌آرام تحرکاتی برای رافعالیت برای آنها هموار شود.

تجار ایرانی

وی با بیان اینکه یکی از موانع اصلی ما در جریان کار با آفریقا عدم شناخت ظرفیت‌ها و توانمندی‌های این قاره است، تصریح کرد: متأسفانه تجار ایرانی، شناخت خوبی از آفریقاندانند؛ بنابراین آفریقایی‌ها نیز ایران را خوب نمی‌شناسند. چنانکه تعداد زیادی از مقامات و تجار آفریقایی از توانمندی‌ها و ظرفیت‌های ایران آگاه نیستند و وقتی به ایران سفر می‌کنند در جریان دیدار با مقامات کشورمان به این موضوع اذعان می‌کنند که آنچه که در ایران مشاهده کردند آنچه که پیش از این تصور داشتند بسیار متفاوت است. کارشناس مسائل آفریقا با اشاره به ایده تشکیل بانک مشترک میان ایران و آفریقا، عنوان کرد: اگر هر دو کشور اراده‌ای داشته باشند چنین بانکی می‌تواند ایجاد شود چرا که از ضروریات برای دو کشور در جهت انجام تبادلات تجاری است.

توفیقی که بین ایران و عربستان صورت گرفت حتما بر گسترش روابط ما با کشورهای آفریقایی تأثیر گذار خواهدبود

خبر

عضو شورای راهبردی مجمع

مجالس آسیایی تشریح کرد:

نتایج اجلاس کمیته دائمی بودجه و

برنامه ریزی مجمع مجالس آسیایی

بهار – یک عضو شورای راهبردی مجمع مجالس آسیایی (APA) به ارائه توضیحاتی درباره نتایج اجلاس کمیته دائمی بودجه و برنامه ریزی و دومین نشست کارگروه اسناد پایه مجمع مجالس آسیایی (APA) پرداخت.

به گزارش بهار از ایسنا، غلامرضا نوری در حاشیه اجلاس کمیته دائمی بودجه و برنامه ریزی و دومین نشست کارگروه اسناد پایه مجمع مجالس آسیایی (APA) در جمع خبرنگاران اظهار کرد: اجلاس کمیته دائمی بودجه و برنامه ریزی و دومین نشست کارگروه اسناد پایه مجمع مجالس آسیایی (APA) در تهران به میزبانی مجلس شورای اسلامی و حضور نمایندگان پارلمان ۲۰ کشور و همچنین رئیس پارلمان عربی بر گزار شد که با استقبال خوبی هم مواجه بود.

وی با اشاره به حضور هیات‌های پارلمانی در سطح نائب رئیسی و رئیس کمیسیون‌ها گفت: روز گذشته نمایندگان پارلمان‌ها از مراکز فرهنگی همچون برج میلاد و مراکز علمی و تکنولوژی کشور و دیوان محاسبات بازدید داشته و همچنین از مجلس فلی و ساختمان مشروطه و موزه مجلس هم بازدید کردند.

این نماینده مجلس شورای اسلامی توضیح داد: به نمایندگان پارلمان مجالس آسیایی گفته شد که پارلمان ایران در ۱۱۷ سال قدمت دارد و به عنوان اولین پارلمان و مجلس قانون گذاری در آسیا است لذا بدیهی است که جمهوری اسلامی ایران پیشخوان در تاسیس مجمع مجالس آسیایی باشد که اخیرا با مصوبه مجلس شورای اسلامی مقر دبیر خانه آن در ایران شد.

نوری درباره خروجی این اجلاس اظهار کرد: دبیر خانه مجمع مجالس آسیایی از حدود ۱۶ سال گذشته با ایران بوده که ابتکار عمل را در تشکیل آن داشت پیشنه‌داتی در کمیته بودجه و برنامه ریزی مطرح است در خصوص تعیین چارچوب‌های لازم برای مشارکت مالی اعضای مجمع که دو حسن دارد یکی این که از نظر مالی کمک شده چون کار در حال گسترش است دوم این که حس مشترک را بالا برده و می‌توان از کارشناسان کشور عضو بهره گرفت.

وی با یادآوری این که مجمع مجالس آسیایی بعد از بین‌المجالس جهانی از نظر جمعیت بزرگ‌ترین تشکیلات بین‌المللی پارلمانی است، تصریح کرد: اقق‌های خوبی برای مجمع مجالس آسیوی از سریم شده‌است.

عضو شورای راهبردی مجمع مجالس آسیایی با بیان این که احتمالا اجلاس دوره‌ای در اواخر سال جاری برای تغییر ریاست دوره‌ای تشکیل می‌شود، ادامه داد: تاکنون حدود ۱۰ اجلاس اصلی و چندین اجلاس برای برگزاری کمیته‌ها تشکیل شده که آخرین مورد آن در بحرین برای کمیته اقتصاد و توسعه بوده و قرار است که کمیته فرهنگی هم در آذربایجان تشکیل جلسه دهد. نوری در پایان اظهار کرد که در جلسه کمیته بودجه و برنامه ریزی درباره روش‌های مختلف حق السهم‌اضاء تصمیم‌گیری می‌شود که احتمالا روش پرداخت سهم یکسان مورد تأیید قرار می‌گیرد.

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب: رییس قوه قضاییه باید با اختلاف افکنان بین قوایر خورد کند

بهار- عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه رییس قوه‌قضاییه باید با اختلاف افکنان بین قوایر خورد کند، گفت: ابطال حکم معاون رییس جمهور امکان پذیر نیست.

به گزارش بهار علی اکبر کریمی در واکنش به ابطال حکم معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور گفت: این خبر موجب تعجب و تاسف بنده شد، طبق اصل ۱۲۶ قانون اساسی اداره امور برنامه بودجه و امور اداری و استخدامی کشور مستقیما زیر نظر رئیس جمهور قرار دارد لذا رئیس جمهور می‌تواند اداره امور این امور را به فرد دیگری محول کند.

نماینده مردم مراک در مجلس شورای اسلامی اظهار داشت: رئیس جمهور بر اساس اختیارات خود طبق قانون اساسی حکم معاونانش را صادر می‌کند لذا ابطال این حکم بر اساس رای دیوان عدالت امکان پذیر نیست.

وی با انتقاد از انتشار رسانه‌ای حکم دیوان عدالت اداری در این خصوص اظهار داشت: انتظار داریم بین قوای سه گانه تعاملاتی سازنده و مثبت وجود داشته باشد، قوه قضاییه حافظ و نگهبان قوانین است لذا باید به گونه‌ای قضاوت کند که موجب تشویش اذهان عمومی و ایجاد خلل در انجم وظایف سایر قوا نشود.

عضو شورای مرکزی فراکسیون انقلاب مجلس شورای اسلامی ادامه داد: با توجه به اینکه سران قوا به صورت مستمر و مرتب جلساتی را برای بررسی امور کشور دارند نباید این موضوع رسانه‌ای می‌شد. نماینده مردم مراک در مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها و افرادی که به‌امور آموزشی مشغول هستند، می‌توانند هم‌زمان شغل دومی را هم در دستگاه‌های اجرایی داشته باشند لذا تعدادی از وزرا و معاونان وزرا هم‌زمان عضو هیات علمی هستند.

لزم استفاده از ظرفیت صنایع استان کرمان در ساخت مسکن

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در سفر یک‌روزه خود به استان کرمان در نشست شورای مسکن این استان حضور یافت و بر استفاده از ظرفیت صنایع استان کرمان در ساخت مسکن تاکید کرد.

به گزارش بهار از پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا به نقل از وزارت راه و شهرسازی، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن در نشست شورای مسکن استان کرمان که با حضور استاندار بر گزار شد، با اشاره به وجود صنایع بزرگ در این استان، بر استفاده از ظرفیت این واحدهای صنعتی در ساخت مسکن تاکید کرد.

معاون وزیر راه و شهر سازی، گفت: احداث صنعت شهرها با وجود صنایع بزرگ و مادر در استان کرمان باید تسریع شود و صنایع و معادن این استان برای تامین زمین مسکن کار کتان می توانند درخواست خود را به اداره کل راه و شهر سازی ارسال کنند.

مالکی همچنین به بحث تامین زمین در قالب گروه‌های ساخت متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن اشاره کرد و گفت: دولت این امکان را به متقاضیان طرح نهضت ملی مسکن داده که بتوانند با مدیریت و منابع خود مسکن بسازند چرا که این کار می تواند بار تولید انبوه مسکن را از دوش دولت برداشته و سرعت پیشبرد برنامه‌ها را افزایش دهد.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن همچنین اعلام کرد: تعیین تکلیف زمین‌های شناسایی شده برای الحاق به محدوده شهرها، کمک به تامین زیرساخت‌های پروژه های طرح نهضت ملی مسکن، بررسی مطالعات انجام شده برای ساخت شهرک‌های مسکونی و تامین اعتبار برای اطلاعات مکان یابی زمین‌های جدید برای شهرک‌سازی، بررسی آخرین وضعیت آماده‌سازی زمین‌های تامین شده، تامین زمین برای واگذاری مسکن روستایی از دیگر مواردی بود که در نشست شورای مسکن استان مورد بررسی و پیگیری قرار گرفت.

وی تاکید کرد: اینها تصمیماتی هستند که در صورت پیگیری و اجرای صحیح باعث جهش استان در حل مشکل می شود.

مالکی بابیان اینکه روند تامین زمین باید در استان ادامه یابد، اظهار کرد: این امر با هم افزایی و کمک دستگاه‌های مربوطه در استان، عملیاتی خواهد شد.

مدیر عامل سازمان ملی زمین و مسکن در بخش دیگری از سفر خود به شهرستان بردسیر استان کرمان سفر کرد و ضمن بازدید از راه شهر سازی شهرستان بردسیر در نشست شورای مسکن این شهرستان نیز شرکت کرد.

مالکی در سفر یک‌روزه خود به استان کرمان با حضور در گلزار شهدا، به مقام شامخ سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی ادای احترام کرد.

از ابتدای امسال تاکنون انجام شد: پرداخت ۵۲ هزار میلیارد تومان وام ازدواج و فرزند آوری به ۳۹۴ هزار متقاضی

مدیر اداره اعتبارات بانک مرکزی اعلام کرد: از ابتدای امسال تا ۲۰ تیرماه به ۳۹۴ هزار متقاضی وام ازدواج و فرزند آوری نزدیک به ۵۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات توسط شبکه بانکی پرداخت شده است.

ایرنا - «مهدی صالحی» افزود: در راستای قانون حمایت از جوانی جمعیت از ابتدای سال جاری، شبکه بانکی کشور به ۲۰۴ هزار نفر از متقاضیان، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به مبلغ ۴۰۱ هزار میلیارد تومان پرداخت کرده که این میزان رشد ۱۷ درصدی نسبت به مدت مشابه سال داشته است.

صحبی افزود: همچنین در سال جاری تاکنون ۱۹۰ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه فرزند به مبلغ ۱۱۵ هزار میلیارد تومان به متقاضیان پرداخت شده که این میزان رشد ۹۳ درصدی نسبت به مدت مشابه سال قبل داشته است.

مدیر اداره اعتبارات تصریح کرد: بر اساس این گزارش، از تیرماه سال ۱۴۰۱ تاکنون نیز در قبال تسهیلات ودیعه مسکن ۲۷۷ هزار و ۵۳۶ پرونده تشکیل شده است که از این تعداد ۲۴۳ هزار و ۶۸۵ فقره به میزان ۱۴۰۲ هزار میلیارد تومان تسهیلات دریافت کرده‌اند.

رشد قابل توجه پروژه‌های نهضت ملی مسکن در گرگان

مدیر کل راه و شهر سازی گلستان گفت: پروژه ۲۲۰ واحدی سعد آباد گرگان یکی از پروژه های فعال سطح شهرستان است که در حال حاضر بخش زیادی از بلوک ها به مرحله دیوار چینی و اتمام اسکلت رسیده است.

به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن- هیئینا به نقل از وزارت راه و شهر سازی، مهدی ملک، مدیر کل راه و شهرسازی گلستان اظهار کرد: طرح نهضت ملی مسکن به عنوان یکی از مهم ترین پروژه های عمرانی دولت به شمار می رود که تا کنون بخش زیادی از مردم به امید خانه دار شدن در این طرح برنامه ریزی و سرمایه گذاری کرده‌اند.

وی افزود: در شهرستان گرگان طی دو سال، تعهد ساخت ۱۱ هزار و ۲۴۴ واحد در قالب نهضت ملی مسکن احداث خواهد شد که تا کنون ۳۵ هزار و ۱۶۵ متقاضی در این شهرستان ثبت نام کرده‌اند.

مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان تهران با ارسال لوح سپاسی از بانک ملت قدر دانی کرد.

عباس زارع در این لوح سپاس با اشاره به این نکته که کار نیکوی انفاق و کمک به عزیزان، موهبتی است که خداوند بزرگ، نصیب هر کسی نخواهد کرد، افزوده است: آنان که با روح بلند و مناعت طبع، با دل پر محبت و دستان گشاده و بخشنده،

قدر دانی مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس تهران از بانک ملت

هنمونان خود را چون خود دوست دارند و طعم خوش زندگی را برای دیگران نیز آرزو دارند، به یقین در پیشگاه حق تعالی، عزیز و گرامی اندوز بهترین پاداش بر خوردار می شوند.

وی در ادامه این نامه خطاب به روابط عمومی بانک ملت، از عمل خدایسندانه این بانک در تکمیل و بازسازی مدرسه ختیری امام جواد (ع)، قدر دانی و اظهار امیدواری کرده است که این

وحید شقاقی شهری؛ عضو هیئت علمی دانشکده اقتصاد دانشگاه خوارزمی: جلوگیری از ر کود با کنترل تر از نامه بانک‌های بد



عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی در ادامه گفت: نظام بانکی مانند قلب انسان است که هر چه سالم تر باشد، بهتر می تواند خون مورد نیاز را به بخش های مختلف پمپاژ کند. وظیفه نظام بانکی جذب منابع و سپرده ها و تسهیلات دهی آن ها به بخش های مورد نیاز است.

وی تاکید کرد: بنابراین به طور قطع می توان گفت که اگر نظارت بانک مرکزی بر شبکه بانکی تقویت شود و اقتدار بانک مرکزی در برخورد با بانک های بد و متخلف بیش تر شود، علاوه بر اینکه منجر به کنترل نقدینگی خواهد شد با سیالیت منابع منجمد بانک ها، منابع مورد نیاز بخش های مولد اقتصادی نیز بهتر تامین می شود.

گزاره «کاهش نرخ رشد نقدینگی منجر به ر کود می شود»؛ اثبات پذیر نیست

شقاقی شهری با تاکید بر اینکه کاهش انجماد منابع بانکی و کنترل تر از نامه بانک ها در

کنار اثر گذاری بر نقدینگی و تورم، هدفمندی تسهیلات بانکی را افزایش می دهد، اظهار کرد: یکی از دلایل اصلی ر کود اقتصادی از کانال سیستم بانکی تشدید انجماد منابع بانک ها است. انجماد منابع بانکی موجب خارج شدن آن ها از گردش چرخه اقتصادی و ر کود می شود و بالعکس هر چه انجماد منابع بانکی کمتر باشد، تزریق تسهیلات جدید راحت تر است.

وی افزود: افزایش دارایی های موهومی و انجماد منابع آن ها موجب تشدید ر کود می شود. در نتیجه این گزاره که کاهش دارایی های موهومی بانک ها و جلوگیری از انجماد منابع بانکی در نتیجه کاهش نرخ رشد نقدینگی منجر به ر کود اقتصادی می شود، اثبات پذیر نیست.

جلو گیری از ر کود با مهار نقدینگی و نظارت بر خلق پول بانک ها

عضو هیئت علمی دانشگاه خوارزمی با بیان اینکه کاهش نرخ رشد نقدینگی و

وزیر امور اقتصادی و دارایی:

حساب ها و دستگاه های کار تخوانی مشمول تخلف مالیاتی، سال گذشته مسدود شد



وی افزود: در صورت تصویب پیشنهاد در صحن هیات وزیران، رادر رسانه ها مطرح کردیم.

عضو هیات رییشه مجلس:

شورای پول و اعتبار افزایش سقف وام را تصویب کند

متاسفانه باید بگویم که اخیر ا هیات عالی نظارت عملا در برخی از موضوعات قانون گذاری می کند. یعنی وقتی مجلس و شورای نگهبان قانونی را تایید می کنند، هیات نظارت وارد محتوای موضوع می شود و نه موضوعات شکلی و در واقع وارد قانونی گذاری شده است و متاسفانه قانون حمایت از مستاجران که بخشی از آن افزایش سقف تسهیلات است به این سرنوشت دچار شده و هیات نظارت به آن ورود کرده است.

عضو کمیسیون عمران مجلس با بیان اینکه پیگیر اجرای قانون حمایت از مستاجران هستیم، گفت: درباره حمایت از مستاجران، مباحث مفصلی مطرح شده که یکی از آنها پرداخت تسهیلات ۲۰۰ میلیون تومانی به مستاجران است تا در کوتاه مدت کمکی به توان پرداخت مستاجران باشد.

یوسفی افزود: از دیگر موضوعات وضع مالیات جدید برای سودگران بازار مسکن است و با مطرح شدن این مالیات به صورتا جدی، دیدیم که در کوتاه مدت هر چند محدود اما این موضوع در بازار مسکن اثر گذار بود و هر چند که این قانون به طور نهایی تصویب نشده اما خبر آن در بازار اثر گذار بود و التهاب بازار مسکن را کاهش داد.

عضو هیات رییشه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: به حمایت مستاجران تصویب شده که با توجه به ضرورت آن، این طرح هر چه سریعتر باید عملیاتی شود به همین دلیل مجلس در کوتاه ترین زمان، آن را مصوب کرد و برای طی کردن پروسه تشریفات و تبدیل آن به قانون، به شورای نگهبان ارسال شد. وی ادامه داد: به تصویب نهایی برسد و به قانون

بانک و بیمه

رئیس سازمان خصوصی سازی:

مازاد بودن ۷۸ هزار میلیارد تومان دارایی دولت نهایی شده است

رئیس سازمان خصوصی سازی تاکید کرد: از مجموع دارایی های شناسایی شده، ۵۷ دارایی، با مساحت حدود ۸۱۳ هکتار، موارد ورود مجری است که راسا شناسایی شده است. این اراضی و املاک در بهترین نقاط تهران و شهرهای بزرگ هستند.

ایلنا- حسین قربانزاده در مراسم رونمایی از تالار مولدسازی دارایی های دولت گفت: پس از تصویب آیین نامه اجرایی اصلاحی مولدسازی در فروردین ماه سال جاری، دبیرخانه هیات عالی مولدسازی در وزارت امور اقتصادی و دارایی مستقر در سازمان خصوصی سازی، زیرساخت های لازم برای انجام فرآیندهای مختلف مندرج در آیین نامه را در طول ۹۰ روز گذشته فراهم کرد.

وی بابیان اینکه تا به امروز سه هزار و ۲۵۷ دارایی به صورت خوداظهاری دستگاه ها یا به صورت ورود مجری شناسایی شده اند، اظهار داشت: از این تعداد مازاد بودن حدود ۱۳۸۷ دارایی به تایید هیات عالی مولدسازی رسیده است که از این تعداد، ۱۲۹۶ دارایی در مرحله ارزش افزایی (تغییر کاربری یا افزایش تراکم...) و ۹۱ دارایی در مرحله قیمت گذاری هستند و چهار دارایی هم قیمت و روش مولدسازی آنها به تایید هیات عالی رسیده و آماده عرضه هستند.

رئیس سازمان خصوصی سازی ادامه داد: قریب به اتفاق این املاک، یعنی حدود ۳۳۰۰ دارایی، خوداظهاری دستگاه ها هستند که دارایی ها را برای رانندازی پروژه های نیمه تمام خود معرفی کرده اند که البته در کل کشور برآکنده هستند.

به گفته قربانزاده، از مجموع دارایی های شناسایی شده، ۵۷ دارایی، با مساحت حدود ۸۱۳ هکتار، موارد ورود مجری است که راسا شناسایی شده است. این اراضی و املاک در بهترین نقاط تهران و شهرهای بزرگ هستند.

وی با بیان اینکه از این تعداد، مازاد بودن، ۱۵ دارایی از این ۵۷ دارایی به تایید هیات عالی مولدسازی رسیده است، تصریح کرد: این ۱۵ دارایی، حدودا ۶۷ هکتار مساحت دارند. در تهران و مراکز استان های مختلف که بعد از ارزش افزایی، قیمت آنها حدود ۷۸ هزار میلیارد تومان برآورد می شود.

معاون وزیر اقتصاد با اشاره به روند ارزش گذاری این دارایی ها خاطر نشان کرد: این دارایی ها بعد از تصویب مازاد بودن در مرحله ارزش افزایی قرار می گیرند تا بعد از مطالعه و تحلیل بازار بهترین ارزش افزایی معقول تهیه و جهت تصویب به مراجع ذیربط شهرسازی مانند کمیسیون ماده ۵ شهرداری ها برسد. بعد از ارزش افزایی به مرحله ارزشیابی باقیمت گذاری می روند تا کارشناس یاهیات کارشناسی آن دارایی را قیمت گذاری کنند. بعد از مرحله قیمت گذاری هم که مصوبه هیات عالی اخذ شد، املاک آماده عرضه می شوند.

وی افزود: دقت کنیم که بسیاری از این دارایی ها به روش های مختلف مولدسازی می شوند و همه موارد به صورت مزایده مستقیم در بورس کالا عرضه نمی شوند، بلکه در قالب مشارکت در سرمایه گذاری یا تاسیس صندوق های سرمایه گذاری و اگذار خواهند شد.

تخصیص ارز ازربعین در دستور

کار بانک مرکزی قرار گرفت

سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلای کشور گفت: تامین و تخصیص ارز ازربعین زائران حسینی در دستور کار بانک مرکزی قرار دارد.

به گزارش ایرنا، «صغر بالسنی» افزود: با توجه به نزدیک بودن اربعین حسینی، بانک مرکزی در راستای خدمت رسانی به زائران مساله تخصیص ارز ازربعین را در دستور کار قرار داد.

وی افزود: کار گروه مشخصی برای بررسی و تصمیم گیری در خصوص نحوه تخصیص ارز ازربعین تشکیل شده است و مقرر شده در اسرع وقت مساله تامین ارز در دستور کار شبکه بانکی قرار گیرد. سخنگوی مرکز مبادله ارز و طلا بیان کرد: در اطلاعاتی ه بعدی جزئیات بیشتری در خصوص نحوه تخصیص ارز و اقدامات زائران اطلاع رسانی می شود.

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۱

شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد انجام پروژه های با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران دارای گواهی صلاحیت صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزی در رشته مورد نیاز بشرح جدول ذیل و همچنین دارنده گواهینامه صلاحیت ابهتنی صادره از اداره تعاون ، کار و رفاه اجتماعی واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir مراجعه نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۷-۱۳۴۳۳۳۴۳۴۱ داخلی ۱۳۱ گروه قراردادها تماس حاصل فرمایید. در ضمن میبایغ تضمین بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی می باشد.

شماره	عنوان مناقصه- شهرستان محل اجرا	مدت پیمان	رشته کاری	برآورد اولیه (ریال)	مبلغ تضمین (ریال)
۱۴۰۲/۷۸	اجرای مخزن بتنی ۵۰۰ متر مکعبی روسازی محمد قلی، شهرستان چرداول - شماره مناقصه: ۱۴۰۲/۷۸ مناقصه پاراول	۴ ماه	آب "ب" پایه ۵	۰۸/۴۰۸/۴۳۶/۲۲	۰۷/۴۷۰/۱۳۷/۸

تذکره: اراده اصل ضمانت نامه (پاکت الف) علاوه بر بارگذاری در سامانه ستاد بصورت فیزیکی به دبیر خانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس ، شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ، دفتر حراست افرای می باشد.

مبطل دریافت (دانلود) اسناد از تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۲۱ لغایت ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ ساعت ۱۴ ظ.ب

مبطل ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ: ۱۴۰۲/۰۴/۲۶ لغایت ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ ساعت ۱۴ ظ.ب

زمان برگزاری جلسه بازگشایی پاکت مناقصه: تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۰۱ ساعت ۱۱ ق.ظ

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام



کرگه آب، پمپ آب، نلایم

اجتماعی

خبر

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی: لایحه عفاف و حجاب هفته آینده به صحن علنی مجلس می‌رود
بهار- وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: پیش‌بینی می‌شود لایحه عفاف و حجاب هفته آینده به‌صحن علنی مجلس برود.

به گزارش بهار از ایلنا، محمد مهدی اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در حاشیه هشتمین همایش ملی «چادرهای آسمانی» در جمع خبرنگاران گفت: لایحه عفاف و حجاب در مجلس شورای اسلامی از کمیسیون قضایی به کمیسیون فرهنگی ارسال شده‌است. جلسات برای برگزاری این لایحه در حال برگزاری است، و پیش‌بینی می‌شود این لایحه هفته آینده به صحن علنی مجلس برسد.

وی افزود: اصلاحات خاصی در لایحه عفاف و حجاب در کمیسیون قضایی و فرهنگی مجلس صورت گرفت. همچنین جلسات متعددی با حضور نمایندگان ما در کمیسیون برگزار شد و به نظر م این لایحه نسبت به مسائل بازدارنده و فرهنگی تقویت‌شده‌است.

عضو کمیسیون اجتماعی مجلس: آشفته‌بازار تجهیزات پزشکی باید ساماندهی شود

بهار- نماینده مردم اسدآباد در مجلس شورای اسلامی بر ضرورت ساماندهی آشفته بازار تجهیزات پزشکی تاکید کرد و گفت: مجلس همراهی لازم را برای تحقق این مهم خواهد داشت.

به گزارش بهار کیومرث سردی واله در گفت و گو با خبرگزاری خانه ملت در مورد تذکرش به وزیر بهداشت و درمان مبنی بر لزوم تدبیر در مورد افزایش چند برابری تجهیزات پزشکی و اختصاص ارز به آن، گفت: پس از حذف ارز ترجیحی در نظام صادرات، واردات و تولید، قیمت تجهیزات پزشکی تا حد زیادی افزایش یافت بنابراین با توجه به وضعیت حاد تجهیزات پزشکی ضروری است که برای تامین تجهیزات مورد نیاز مردم و بیماران فکر اساسی کرد.

وی افزود: باید به گونه‌ای عمل شود که فرمایشات مقام معظم رهبری در مورد رسیدگی به بیماران به صورت کامل اجرا شود و خانواده بیماران جز رنج مریض داری دغدغه دیگری نداشته‌باشند.

نماینده مردم اسدآباد در مجلس یازدهم ادامه داد: دولت باید برای آشفته بازار ارزی و سودجویی‌های عجیب در حوزه تجهیزات پزشکی به باعث شده هزینه‌های تحمیل شده به مردم چند برابر شود تدابیر مناسبی را اتخاذ کند تا فشار از روی مردم برداشته شود.

سردمی با تاکید بر اینکه بارافزایش چند برابری قیمت تجهیزات پزشکی نباید بر دوش مردم باشد، گفت: آشفته‌بازار تجهیزات پزشکی باید ساماندهی شود و مجلس هم در این مسیر همراهی‌های لازم را خواهد داشت.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور خبر داد:

هشت هزار و ۹۰۰ پروژه فعال مدرسه‌سازی در کشور

بهار- رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور گفت: نزدیک به هشت هزار و ۹۰۰ پروژه فعال مدرسه سازی در کشور داریم که بیش از ۲ هزار و ۵۶۵ پروژه با مشارکت خیران است.

به گزارش بهار از خبرگزاری مهر، حمیدرضا خان محمدی در همایش ملی تکریم خیرین مدرسه‌ساز اظهار داشت: خیرین در گذشته ظاهرا در بین مانیتسند اما در قلب و جان و ذهن ما برای همیشه حضور دارند و از یاد نمی‌روند.

وی ابراز داشت: جمع خیرین منحصر به فرد است و در حضور این فرشتگان که با دستان زمینی خود کار خدایی می‌کنند سخنرانی و کلامی بر زبان راندن بسیار سخت و مشکل است.

رئیس سازمان نوسازی مدارس کشور، گفت: خیرین مهربان‌ترین انسان‌های روی زمین هستند و خیرین مدرسه‌ساز در این بین عاشق تعلیم و تربیت دانش آموزان و ساختن آینده، و اساسی‌ترین جریان برای پیشرفت کشور هستند. وی خطاب به خیرین گفت: حرکت خیرین مدرسه‌ساز بسیار سریع بود و ما باید تلاش کنیم به شما برسیم. در حال حاضر نیمی از کلاس‌های درس با مشارکت خیران ساخته می‌شود. از این رو هدف گذاری کردیم ابتدا پروژه‌های خیریه تمام‌ر تکمیل کنیم و به نقطه‌ای برسیم که نیمه‌ساز ساخت همه مدارس مشارکت داشته باشند. معاون وزیر آموزش و پرورش ادامه داد: هدف ما ساز ساخت کلاس درس و تقدیم به دانش آموزان عزیز در وهله اول ایجاد یک فضای ایمن و استاندارد آموزشی است، اما در واقع مدارس خیری یک الگوی تمام عیار و عملی تعلیم و تربیت است، که سرشار از عطر معنوی و مشی و مرام خیرینی است که در ذهن دانش آموزان نیز جای می‌گیرد.

خان محمدی خاطر نشان کرد: مدرسه خیر ساز محل مشق ایثار، عاطفه، مهربانی و نیکوکاری است، انتظار این است خیرین در کنار مدرسه باشند و بمانند و از ظرفیت آنها در اداره مدرسه نیز استفاده شود.

بهار- به دنبال وقوع زمین‌لرزه ۳.۶ ریشتری جنوب شرق تهران، رئیس سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران بر ضرورت آمادگی و هوشیاری همیشگی مردم در شهر پر گسل و زلزله خیزی همچون تهران تاکید کرد و گفت: فرهنگ سازی و آموزش به مردم برای مواجهه با زلزله از نان شب واجب‌تر است. علی نصیری در این باره گفت: در ساعت ۷:۰۴ صبح ۲۰ تیر

ماه زلزله‌ای به بزرگی ۳۶ ریشتر ۱۰ کیلومتری قیامداشت، ۱۱ کیلومتری ری و ۱۳ کیلومتری باقر شهر را در عمق ۱۰ کیلومتری زمین لرزاند که خوشبختانه خسارت جانی نداشته‌است، اما ناپایدیه همین میزان اکتفا کنیم و بگوئیم پس همه چیز تمام شد، وی اضافه کرد: باید بینیم چقدر آماده‌ایم، اتفاقا همیشه باید نگران زلزله در تهران باشیم و این نگرانی باید به ارتقای میزان آمادگی ما منجر

رئیس سازمان مدیریت بحران پایتخت: آموزش مردم از نان شب واجب‌تر است



طباطبایی افزود: بر این اساس در مراکز دولتی ۹۰ درصد هزینه‌ها تحت پوشش بیمه قرار گرفت، محدودیت سنی قبلی اصلاح شد تا افراد تا ۴۹ سالگی بتوانند از این خدمات استفاده کنند. همچنین در مراکز خصوصی درمان ناباروری نیز ۷۰ درصد هزینه‌ها توسط بیمه‌های پایه پرداخت می‌شود.

وی تاکید کرد: ۴۰ درصد وظایف در قانون جوانی جمعیت به عهده سازمان‌های دیگری به جز وزارت بهداشت است یعنی این وزارت‌خانه تنهایی نمی‌تواند مشکلات حوزه جمعیت را برطرف کند. مسلما فرهنگ‌سازی در بحث جمعیت یکی از اقدامات کلیدی است، اما وزارت بهداشت هم علاوه بر حمایت‌های بهداشتی و درمانی در فرهنگ‌سازی نیز نقش مهمی دارد. طباطبایی فرهنگسازی در حوزه جمعیت را موضوعی مهم دانست و عنوان کرد: یکی از موارد قانون حمایت از خانواده و جوانی جمعیت بحث آموزش و فرهنگسازی است که به دو بخش

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش: «افت نمرات» امتحان نهایی در رشته «انسانی»

بهار- رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش، با بیان اینکه نمرات پایین افت نمرات امتحان نهایی خردادماه امسال در بین دانش آموزان رشته انسانی بیشتر از سایر رشته‌ها بود، گفت: فعلا نمی‌توان درصدی برای تجدیدی‌ها و قبولی‌های امتحان نهایی امسال اعلام کرد چرا که ممکن است نمرات پایین امتحان نهایی دانش آموز با نمره مستمر جمع و دانش آموز در درس خود قبول شود.

به گزارش بهار محسن زارعی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره افت نمرات در امتحان نهایی خرداد امسال اظهار کرد: می‌توان گفت نمرات دانش آموزان رشته علوم انسانی بیشتر از سایر رشته‌ها پایین بود و افت داشت.

فعلانی می‌توان در مورد «تجدیدی‌ها» صحبت کرد و وی در پاسخ به این که بنابراین تجدیدی‌های امتحان نهایی خرداد امسال در رشته انسانی بیشتر از سایر رشته‌ها بوده است،؟، تاکید کرد: فعلا نمی‌توان درباره قبولی‌ها یا تجدیدی‌ها صحبت کرد و نتیجه قطعی‌ای در چارکه‌ه دانش آموزان می‌توانند از فرصت «تک ماده» استفاده کنند و با همین نمرات پایین امتحان نهایی آنها با نمرات مستمر جمع شود و نهایتا دانش آموز قبول «خرداد» شود.

روشن‌تر تصحیح اوراق امتحانی

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش با یادآوری اینکه تصحیح سوالات امتحان نهایی از سوی نیروی انسانی اما از طریق سامانه و سیستم انجام گرفت، درباره فرآیند تصحیح برگه‌ها افزود: پاسخبرگ‌ها اسکن می‌شد و مصحح تصحیح را از طریق سامانه انجام می‌داد. سوالات به

شود. نصیری با بیان اینکه آموزش مهم‌ترین موضوع در مدیریت بحران است، افزود: از شهروندان دعوت می‌کنیم تا در کلاس‌های آموزشی سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران که در تمامی پایگاه‌های مدیریت بحران محلات شهر تهران به صورت رایگان در حال برگزاری است، در راستای ارتقای آمادگی خود و خانواده‌هایشان شرکت کنند.

فرصت هشت ساله برای حل بحران جمعیت ایران مطرح کرد: سالمندان؛ ۳۰درصد جمعیت ایران در ۱۴۳۰

افرادی را به جامعه آورده‌اند و در این شرایط جمعیت نه افزایش پیدا می‌کند و نه کاهش و رشد جمعیت تقریبا ثابت می‌ماند.

او ادامه داد: با توجه به اینکه تمام زنان ممکن است تا پایان سن باروری خود زنده نباشند یا ازدواج نکنند این عدد یعنی نرخ جایگزینی عدد ۲ خالص نیست و از ۱.۲ در کشورهای توسعه یافته تا ۳.۲ در کشورهای در حال توسعه متغیر است.

طباطبایی با بیان اینکه در کشور ما متأسفانه از سال ۷۹ نرخ باروری زیر حد جایگزینی قرار گرفته است، بیان کرد: در حال حاضر نرخ باروری ما ۱.۶۵ است. اگر در طولانی مدت نرخ باروری کمتر از حد جایگزینی باشد، جمعیت کاهش پیدا می‌کند و به سمت سالمندی می‌رود. آمارها نشان می‌دهند که نرخ رشد جمعیت کشور از ۱.۲ در سال ۱۳۹۵ به حدود ۰.۶ در سال ۱۴۰۰ رسیده است. به عبارتی، در عرض ۵ سال، نرخ رشد جمعیت کشور ۵۰ درصد کاهش یافته است.

او با تاکید بر اینکه ما با سرعت به سمت سالمندی جمعیت حرکت می‌کنیم، اضافه کرد: طبق پیش‌بینی‌ها در سال ۱۴۲۰ حدود ۳۰ درصد جمعیت کشور ما سالمند هستند. در سال ۱۴۲۰ پنجره جمعیتی کشور از نظر اقتصادی بسته می‌شود، یعنی نسبت افراد در سن کار و تولید کمتر از ۶۰ درصد جمعیت می‌شود، اما با در نظر گرفتن سن باروری، ما کمتر از ۸ سال دیگر برای حل این بحران فرصت داریم که ۳ سال اول آن فرصت طلایی است، علت آن هم در صد جمعیت خانم‌های در سن باروری است که هر چه جلوتر می‌رویم این درصد کاهش پیدا می‌کند.



می‌شد.

افزایش ۲۵ درصدی حق الزحمه مصححان

رئیس مرکز ارزشیابی و تضمین کیفیت نظام آموزش و پرورش در پاسخ به این سؤال که حق الزحمه مصححین چقدر بود، گفت: در فضای مجازی اتهامی به همکاران می‌زدند که باید از نظر حقوقی این را پیگیری کنیم. می‌گفتند میزان مشارکت مصححین پایین است و در تصحیح برگه‌ها دقت کافی ندارند چرا که حق الزحمه‌ها را دیر می‌دهند. همیشه وقتی به حوزه‌های تصحیح سر می‌زنیم همکاران درباره حق الزحمه‌ها گله می‌کنند اما این به آن معنی نیست که دقت کافی در تصحیح ندارند چرا که کارشان را به درستی و مسئولانه انجام می‌دهند. این اتهامی بود که به همکاران ما زدند. حق الزحمه برگه‌ها بیشتر ۳۵۰۰ تومان الی ۴۵۰۰ تومان بود که امسال این رقم را به دستور آقای وزیر ۲۵ درصد افزایش می‌دهیم.

گذشتن خطر از بیخ گوش تهرانی‌ها:

گسلی که ری را ویران کرد تهران را لرزاند

که ری را ویران نموده با جنبایی این گسل رخ داده‌اند. همچنین زلزله به صورت خوشه (فوج لرزه) در سالهای ۱۳۸۸ تا ۱۴۰۲ در اثر جنبایی این گسل رخ داده‌است.»

این زلزله شناس می‌گوید: «بر اساس این تک رخداد زلزله کوچک هیچ استنتاجی مبنی بر احتمال وقوع یا غیرمحمثل بودن یک زلزله بزرگ بعدی در تهران نمی‌توان انجام داد.»

زارع با بیان این که «آماندازی سامانه هشدار پیش هنگام زلزله به منظور افزایش امکانات زیرساختی پایش لرزه‌ای تهران می‌تواند به کاهش ریسک زلزله در تهران کمک کند.» ادامه می‌دهد: «برآورد احتمال رخدادهای لرزه‌ای با پایش علمی براساس اطلاعات علمی دست اول میسر است و شبکه لرزه نگاری کشور در صورت توسعه و ساماندهی به صورت برخط و تجهیز با دستگاه‌های مدرن و برخط (سنجشگرهای باند پهن زلزله نگار و شتابنگاری، ژئوفیزیکی و ژئودتیک) می‌تواند به برآورد و پیش‌یابی زلزله‌های مهم بعدی و تعیین پهنه‌های پرتنش از نظر رخداد زلزله بعدی کمک کند.»



منطقه ۱۵ تهران، می‌رسد، توان لرزه زایی تا بزرگای ۷.۵ را دارد.» مهدی زارع با بیان این که «این گسل در ۱۷ مهر ۱۳۸۸ و البته ۱۳ اسفند ۱۳۸۹ دو زلزله به بزرگای ۴ نشان داده است.» ادامه می‌دهد: «این گسل سابق رخداد زمین‌لرزه‌های تاریخی را دارد و به احتمال زیاد زلزله‌های تاریخی ۷۴۳ میلادی و ۸۵۵ میلادی

خبر

همکاری کمیته امداد و سپاه برای تامین وسایل سرمایشی نیازمندان جنوبی

بهار- کمیته امداد و قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت‌دایی سپاه با هدف توزیع وسایل سرمایشی به خانواده‌های تحت حمایت، تفاهم‌نامه همکاری امضاء کردند.

به گزارش بهار از ایسنا، کمیته امداد و قرارگاه مرکزی جهاد سازندگی و محرومیت‌دایی سپاه با هدف با هدف اهدای وسایل سرمایشی به خانواده‌های تحت حمایت، تفاهم‌نامه همکاری امضا کردند که در قالب این تفاهم‌نامه ۳۵۰۰ دستگاه کولر در مناطق محروم، مرمری و کم‌برخوردار توزیع خواهد شد. طبق برنامه‌ریزی انجام شده، جامعه هدف این تفاهم‌نامه استان‌های جنوبی کشور تعیین شده است.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی کمیته امداد، بر همین اساس هزار دستگاه کولر گازی میان خانواده‌های نیازمند در استان هرمزگان، ۲ هزار دستگاه در استان خوزستان و ۵۰۰ دستگاه نیز در استان بوشهر توزیع می‌شود.

وزیر کشور توضیح داد: تحویل اتوبوس‌های جدید تهران به کجارسید؟

بهار- وزیر کشور از تحویل اتوبوس به شهرداری تهران و سایر کلانشهرها خبر داد و گفت: این کار در روال قرار گرفته‌است.

به گزارش بهار احمد وحیدی در گفت‌وگو با ایسنا، در پاسخ به سوالی درباره تحویل اتوبوس به شهرداری تهران و شهرداری‌های کلانشهرها گفت: اتوبوس‌ها در حال تحویل است و این کار در روال قرار گرفته‌است.

بنابراین گزارش، وزارت کشور در راستای تحقق برنامه تأمین ۱۰ هزار دستگاه اتوبوس جهت تقویت سامانه‌های اتوبوسرانی شهری سراسر کشور، در گام نخست قرارداد تأمین ۲۰۰۰ دستگاه اتوبوس را با یک خودروساز داخلی منعقد کرده که سهم شهرداری تهران در این قرارداد ۹۰۰ دستگاه اتوبوس است. ۸۰ درصد هزینه تأمین اتوبوس‌ها بر عهده دولت و ۲۰ درصد آن بر عهده شهرداری‌ها خواهد بود که از این تعهد سال گذشته ۱۷۶ دستگاه اتوبوس را تحویل شهرداری تهران داد.

مهدی چمران رئیس شورای شهر تهران نیز چندی پیش در حاشیه یکی از جلسات شورای شهر تهران و در جمع خبرنگاران گفته بود: متأسفانه وزارت کشور از تعهد وزارت کشور برای تحویل اتوبوس‌ها به شهرداری تهران تنها ۱۷۶ دستگاه را سال گذشته تحویل داد و امیدواریم باقی‌را هم تحویل دهش.

وی تاکید کرده بود که پیش پرداخت اتوبوس‌ها در سال قبل انجام شده‌است و با وجود آنکه پیش پرداخت ه‌اداده شده‌اما اتوبوس ساخته و تحویل داده نشده‌است.

رئیس شورایعالی استان‌ها خبر داد: اختصاص ۷۷ میلیون یورو برای خرید واگن‌های مترو از سوی دولت
بهار- رئیس شورایعالی استان‌ها از امیدواری کرد که در راستای تعاملات خوب دولت و شهرداری‌ها در سال جاری، اولین گام تحقق مدیریت یکپارچه شهری برداشته شود.

به گزارش بهار پرویز سسوری در گفت‌وگو با ایسنا، با بیان اینکه رویکرد اصلی دولت همکاری با مدیریت شهری بوده و ما نیز گشایش‌های خوبی در عملکرد و رویکردهای دولت می‌بینیم، گفت: اما پرو کراسی حاکم در دولت طولانی و دیر بازده است؛ بگونه‌ای که در خرید اتوبوس بعد از سالها، دولت سهم ۸۰ درصد خود را در خرید اتوبوسهای شهری پرداخت کرده و در خریده‌های شهری، دولت اعلام آمادگی کرده تا سهم خود را پرداخت کند.

وی با بیان اینکه در موضوع مترو ما شاهد همکاری‌های خوب دولت هستیم، بگونه‌ای که ۷۷ میلیون یورو برای خرید واگن‌ها در نظر گرفته است، اظهار کرد: مجوزهای اداری صادر شده و دولت همکاری‌های لازم را در این زمینه داشته؛ اما با این حال معتقدیم روندهای بروکراسی باید اصلاح شود تا سرعت کار با پیش برود.

سروری با اشاره به حضور زاکانی در جلسات هیات دولت گفت: حضور شهردار تهران در جلسات هیات دولت سبب شده ما بتوانیم موضوعات و مسائل شهری در سطح کشور را در دولت مطرح کنیم و همین حضور سبب ایجاد ارتباط‌های خوب با وزارتخانه‌ها شده بگونه‌ای که ارتباط و تعاملات خوبی با همه وزارتخانه‌ها ایجاد شده‌است

نایب رئیس شورای شهر تهران با بیان اینکه در کلیه موضوعات رویکرد دولت همیشه همکاری بوده است، افزود: به اعتراف همه نمایندگان در کل دوران شورایعالی استانها بیشترین تعاملات را در این دوره فی مابین شوراها، دولت و مجلس شاهد بودیم که نشان می‌دهد دولت معتقد به شوراها و حضور مردم در عرصه‌های مدیریتی است و مادر بحث مدیریت شهری روند همکاری خوبی داشتیم و این برخلاف روالهای گذشته است چرا که معمولاً دولت‌ها در حال تقابل و مقاومت با مدیریت شهری بودند. سروری با بیان اینکه امیدواریم امسال اولین گام ایجاد مدیریت یکپارچه شهری را برداریم، گفت: امیدواریم امسال خروجی خوبی از تعاملات با دولت داشته باشیم.



خبر

قرار داد نكونام رسمي نيست: قرار داد ۲۷ميلياردی مانع جديد آبی ها

بهار – هر چند باشگاه استقلال در آخرین روز خردادماه در مراسمی از عقد قرارداد با جواد نکونام به عنوان سرمربی این تیم خبر داد اما منابع خبری به ایسنا گفته‌اند که نکونام قرارداد رسمی با استقلال ندارد.

به گزارش بهار از ایسنا، استقلال تهران تمرینات پیش فصل را در حالی آغاز کرد که نسبت به فصل گذشته تغییرات زیادی را شاهد بود. به دنبال جدایی ریکاردو ساپینتو برتغالی، جواد نکونام پس از چند هفته به عنوان گزینه ایرانی هدایت استقلال را در دست گرفت.

جواد نکونام به عنوان گزینه مورد قبول هواداران با سید حجت کریمی به عنوان سرپرست مدیرعاملی باشگاه به توافق نهایی دست یافت و تمریناتش را آغاز کرد.

هنوز یک هفته از تمرینات استقلال نمی‌گذشت که حجت کریمی از سمتش استعفا کرد و علی خطیر به عنوان سرپرست مدیرعاملی جدید انتخاب شد. اما خطیر اکنون قبل از هر عمل دیگر یک ماموریت ویژه را باید در دستور کار خود قرار بدهد.

بر اساس اطلاعات رسیده به ایسنا، آنچه در مراسم معرفی نکونام امضا شده است پیش‌نویس قرارداد بوده و هنوز قرارداد رسمی بین دو طرف امضا نشده است.

منبع خبری ایسنا تأیید می‌کند که تلاش باشگاه استقلال برای امضای قرارداد رسمی با جواد نکونام که مبلغ آن ۲۷میلیارد تومان بود به دلیل مخالفت فردی خارج از باشگاه ناکام ماند زیرا وی معتقد بود قرارداد با لاس‌ت و حداکثر باید ۱۵میلیارد تومان باشد.

باشگاه به علی خطیر به عنوان سرپرست جدید باشگاه اجازه می‌دهد این چالش را حل کند یا باید در روزهای آینده منتظر خبرهای دیگری از باشگاه استقلال و جواد نکونام باشیم.

حمید درخشان، سرمربی سابق پرسپولیس: قرار داد جدایی کریم باقری ضرر می‌کند

بهار – سرمربی اسبق پرسپولیس در مورد شرایط حال حاضر این تیم صحبت کرد.

به گزارش بهار حمید درخشان در گفتگو با ایلنا در خصوص شرایط این روزهای پرسپولیس اظهار داشت: من فکر می‌کنم شرایط خوبی در تیم حاکم باشد و باز یکنان مهم تیم تمدید قرارداد صورت گرفته و نفرت قابل قبولی هم مطابق میل کادرفنی جذب شده‌اند و چند نقطه ضعف هم در برخی نقاط خصوصاً در خط حمله وجود دارد که امیدوارم با تدبیر کادرفنی و مدیریت تاپیش از شروع لیگ رفع شود و بازیکنان مفیدی در این پست گرفته شوندوی در مورد جدایی ال کثیر گفت:اوبازیکن خوبی بود ولی به هر جهت با باشگاه به توافق نرسید و من فکرمی‌کنم فکر جانشینی او را کرده باشند و می‌توانند بازیکنی با کیفیت‌تر از او به جایش به خدمت بگیرند و از این بابت جای نگرانی وجود ندارد.

پیش‌کسوت پرسپولیس در مورد جدایی باقری هم توضیح داد: من نمی‌دانم دلیل جدایی او چه بود و از این بابت خیلی ناراحت شدم. پرسپولیس به حضور باقری نیاز داشت و به‌شخصه دوست داشتم او به فعالیتش در تیم ادامه دهد و پرسپولیس از این قطع همکاری متضرر خواهد شد ولی به هر حال اتفاقی است که رخ داده و برایش از این به بعد آرزوی موفقیت دارم.

درخشان در مورد جنجال‌های تمدیدی قرارداد بیرانوند هم گفت: فکر می‌کنم اختلاف او با باشگاه یک سو تفاهم بود که داشت منجر به یک تصمیم احساساتی و غیر منطقی از سوی او می‌شد ولی خدا را شکر تصمیم درستی گرفت و در نهایت تصمیم گرفت قراردادش را تمدید کند و در پرسپولیس بماند چرا که اگر به استقلال می‌رفت خودش متضرر می‌شد.

قم، میزبان مسابقات وو شوقهرمانی کشور شد

بهار – رئیس هیئت وشوو استان قم از میزبانی استان برای مسابقات قهرمانی کشور، سبک لی جوان طی روزهای ۲۸ تا ۳۰ تیرماه خبر داد.

به گزارش بهار از ایسنا جواد محمدزاده با اعلام این خبر، عنوان کرد: از ۲۸ تا ۳۰ تیرماه جاری، میزبان مسابقات قهرمانی کشور وشوو سبک لی جوان در ده‌های سنی نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان خواهیم بود.

وی ادامه داد: ثبت نام این مسابقات ۲۵ تیرماه ادامه خواهد داشت و جوایز این دوره، در ده سنی نونهالان و نوجوانان شامل حکم و مدال کشوری و در ده سنی جوانان و بزرگسالان کمر بند طلایی و حکم می‌باشد. رئیس هیئت وشوو با اشاره به این که لی جوان سبک‌تر کشور در چهار سال گذشته بوده است، عنوان کرد: تاکنون استقبال خوبی برای حضور در مسابقات شده و تا به حال ۱۵۰ نفر از ۱۶ استان مختلف کشور جهت حضور در این رقابت‌ها اعلام آمادگی کردند.وی افزود: ۱۴ نفر از داوران این مسابقات، از استان قم خواهند بود و بقیه از داوران مطرح کشوری هستند.

محمدزاده خاطر نشان کرد: این رقابت‌ها در خانه وشوو، واقع در مجموعه ورزشی جوادالامنه بر گزار می‌شود و در صورت افزایش استقبال، سالن افزایش پیدا خواهد کرد، لازم به ذکر است که در این دوره بازی‌ها ساکنان شرکت کنندگان را یگان خواهد بود.

دروازبان تیم فوتبال پرسپولیس پاسخ سرپرست این تیم را داد و اقدام عجیبی را در فضای مجازی انجام داد.

افشین پیروانی در حاشیه تمرین دوشنبه پرسپولیس با خبرنگاران گفت و گو کرد که بخشی از این صحبت‌ها پیرامون رفتار علیرضا بیرانوند در نقل و انتقالات تابستانی بود. سرپرست پرسپولیس ضمن رد رفتارهای بیرانوند در فسخ قرارداد با پرسپولیس و سپس مذاکره با

بهار – پیشکسوت باشگاه استقلال نظرات خود درباره شرایط اخیر استقلال را عنوان کرد. به گزارش بهار حسن روشن در گفت و گو با خبرگزاری برنا، در خصوص حواشی مربوط به مصاحبه‌های خود در هفته‌های اخیر گفت: صحبت‌های من برای افرادی خوب است که استقلال را عمیقاً دوست دارند، با بر استقلال شادند و با شکست این تیم گریه می‌کنند. می‌گویند در فضای مجازی با تو بد هستند اما برای من اهمیتی ندارد. من برای ۲۰ میلیون حرف می‌زنم و جز حقیقت چیزی نمی‌گویم. قصد من اصلاح است.

وی افزود: از استقلال در هر شرایطی انتقاد می‌کنم چون این تیم را دوست دارم. اگر اینگونه نبود مانند دلال‌ها یکم گوشه می‌نشستم و پول می‌گرفتم. اگر حرفی می‌زنم برای ارتقاء دادن ماشینم نیست. آبرو جمع کردن سخت است اما نگه داشتن آن سخت‌تر است. همه حرف‌های من تنها بخاطر این است که صلاح استقلال را می‌خواهم.

پیشکسوت استقلال درباره واکنش هواداران به حرف‌های خود توضیح داد: می‌گویند مانند من در تیم مقابل نیست که دائماً انتقاد کند یا چنین فردی در آن سمت وجود ندارد یا وجود دارد و آن را تطمیع می‌کنند اما من راضی نمی‌شوم. اصلاً به فکر این نیستم که چیزی بگیرم و راضی باشم. یک بار هوادار آمد و گفت و من مسئول فلان بخش ورزشگاه هستم، چرا انتقاد می‌کنی. گفتم من دعوایی هستم اما صبر کن حرف‌های مان را بزنیم. آخر هر همین حرف رازد که چرا در سمت مقابل، مانند من نیست.

با اتفاقات فضای مجازی؛ التهاب شبانه در پرسپولیس

استقلال تهران گفت: «بیرانوند قرارداد سال گذشته‌اش را می‌گیرد. این کار را کرد به پولش برسد. او اشتباه کرد. همین جا هم می‌گویم او اشتباه کرد قطعاً خیلی بیشتتر تلاش می‌کند تا جبران کند. او نفراول گل‌های ایران است. اشتباه کرد اما در حال حاضر دنبال جبران است. ما ۱۰ نفر مثل بیرانوند داریم.»
جملاتی که بیرانوند پس از پایان تمرین خواند تا در فضای مجازی شروع به پاسخ دادن کند. او با انتشار استوری

استقلال تهران گفت: «بیرانوند قرارداد سال گذشته‌اش را می‌گیرد. این کار را کرد به پولش برسد. او اشتباه کرد. همین جا هم می‌گویم او اشتباه کرد قطعاً خیلی بیشتتر تلاش می‌کند تا جبران کند. او نفراول گل‌های ایران است. اشتباه کرد اما در حال حاضر دنبال جبران است. ما ۱۰ نفر مثل بیرانوند داریم.»
جملاتی که بیرانوند پس از پایان تمرین خواند تا در فضای مجازی شروع به پاسخ دادن کند. او با انتشار استوری

تشریح استقلال از نظر حسن روشن ، پیشکسوت باشگاه استقلال : چون استقلال را دوست دارم انتقاد می‌کنم



روشن تأکید کرد: وقتی ساپینتو آمد از او شناختی نداشتم و فقط می‌شنیدم او به داوری اعتراض داشته. گفتم ای کاش فقط آن گونه نباشد. او شاید مربی خوبی باشد اما برای تیم‌های درجه دو، در دربی دیدیم که نیمکت استقلال شلخته و پر تنش بود. تیمی خوب است که نیمکت خوب و آرامی داشته باشد و اینگونه بود.

وی درباره حضور نکونام روی نیمکت استقلال گفت: نکونام اصالتاً استقلال‌ی است اما مردم از او توقع دارند. اگر توقع‌شان از نکونام برآورده نشود او هم سرنوشتی مانند منصوریان و فکری و امثالهم خواهد داشت. خود او با من تماس گرفت. به نکونام گفتم اگر ذره‌ای اعتبارت خدشه دار شود ناراحت می‌شوم. تو

محمدرضا دامغانی ،کارشناس والیبال:

نتایج شاگردان عطایی در شآن والیبال ایران نبود

بهار – کارشناس والیبال معتقد است نتایج شاگردان عطایی در لیگ ملت‌ها در شآن والیبال ایران نیست. به گزارش بهار محمدرضا دامغانی در گفت و گو با خبرگزاری برنا، در خصوص عملکرد ملی والیبال در لیگ ملت‌های ۲۰۲۳ اظهار کرد: نتایج به دست آمده توسط شاگردان عطایی اصلاً در شآن والیبال ایران نبود. والیبال کشورمان عقبه درخشانی دارد، ما سابقه این را داریم که جزو چهار تیم برتر این مسابقات قرار بگیریم ولی حالا نتیجه‌ای که به دست آمده مورد قبول هیچکس نیست. نه مردم، نه مسپولین و نه خانواده والیبال از این نتیجه راضی نیستند.

وی افزود: من فکر می‌کنم اشتباه ما زمانی بود که حقیقت را نگفتمیم و همه را آماده این نتایج نکردیم. بر واضح بود با رفتن سستارها آنهم هم‌زمان باهم که با مربی‌های بزرگی هم اتفاقا کار کرده بودند، ما نمی‌توانیم نتایج ادوار گذشته را تکرار کنیم. پست اندازی شده است و حالا باید تاوان این پست اندازی را

خط و نشان سرمربی تیم ملی و زنه برداری زنان:

در خانه تمرین نکند خط می‌خورد

بهار – سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری زنان ایران تأکید کرد، در صورتی که دختران در ۱۰ روز تعطیلی اردوی تیم ملی آمادگی خود را حفظ نکنند به مسابقات قهرمانی جهان نمی‌روند.

به گزارش بهار کوروش باقری در گفت‌وگو با ایسنا درباره‌ی وضعیت دختران برای حضور در مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ عربستان بیان کرد: برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان شش نفر کاندیدا هستند اما اینکه در نهایت چه تعداد بروند، بستگی به شرایط خودشان دارد. باز هم ر کوردگیری می‌گذاریم، اگر خوب باشند همه می‌روند چون فدراسیون محدودیتی نگذاشته است. در این مدت افزایش ر کورد برخی‌ها چشم‌گیر بود اما برخی دیگر متأسفانه به خانه می‌روند، تمرین ندارند، از این رو افت داشتند اما در حال بازگشت به شرایط قبل هستند. کلامن از وضعیت راضی هستم. پیشرفت تیم محسوس است و ما دنبال این هستیم سرعت این پیشرفت بیشتر شود.

باقری در پاسخ به این پرسش که قبلاً دختران وزنه بردار سالن تمرین نداشتند. اینکه به خانه می‌روند افت می‌کنند به دلیل

در صفحه شخصی اش عنوان کرد: «بعضی‌ها که نمی‌دونم دنبال چی هستن میگن توی فصل جدید باید خودمو نشون بدم. مگه من بازیکن ۱۸ ساله با جدید پرسپولیس هستم...» او که ابایی از آوردن اسم پیروانی و انتقاد از او نداشت در ادامه نوشت: «... امروز هم افشین خان که من خیلی دوستش دارم گفت که باید هواداران منو ببخشن. مگه من چیکار کردم جز اینکه برای دریافت پولم دوبار نوشتی دادم...»

تنها حسین عبدی‌دار، نتایج‌ش را هم می‌بینید. روال کار را می‌دانم باید بازیکن باساز و کار مناسب استخدام شود. باید کمیته فنی او را تأیید کند، نه مشکل انضباطی داشته باشد و نه مشکل پزشکی. جواد با توجه به تجربه‌اش می‌تواند این کار را انجام دهد و چنین کمیته‌ای را باساز و کار قوی طراحی کند. کمیته فنی باید وجود داشته باشد اما برای کمک. نه آو بزآن شدن.

روشن درباره ارتباط خود با نکونام اظهار داشت: در تماس تلفنی به جواد گفتم. برایت آرزوی موفقیت دارم. خوشحالم که با استخدام جواد، بساط مربی‌های درجه دو و سه برچیده شد. باید مربی درجه مثل رایکوف بیاورم که کنار مربی هم ساخته شود. حشمت مهاجرانی در ابتدا دستیار او فارل بود و در نهایت افتخارات متعددی برای ایران به ارمغان آورد. نگاه کنید که کی‌روش رفت و ما حلال‌تیمی نداریم.

روشن که خود شاهد انتقال رشیدی به پرسپولیس بوده درباره ماجرای انتقال بیرانوند به استقلال که البته ناتمام بود گفت: بیرانوند را به عنوان یک دروازه‌بان بسیار خوب آسیایی می‌دانم. بابت افتخارات به او تبریک می‌گویم اما استقلال به او نیازی ندارد. به نظر من او در پرسپولیس به افتخارات متعدد رسیده و باید همان‌جابه کارش پایان دهد. بیرانوند در نفت هم بوده اما افتخاری به دست نیاورده. او یا در پرسپولیس بیرانوند می‌شد یا در استقلال. همانطور هم که گفتم استقلال نیازی به بیرانوند نداشت. اگر او در استقلال کوچیک‌ترین اشتباهی می‌کرد با هجمه هواداران مواجه می‌شد اما به طور کلی نیازی به او در استقلال وجود نداشت.



دیگر آن نتایج ادوار گذشته را تجربه کنیم. دامغانی در پایان در واکنش به احتمال بازگشت مجدد سعید معروف به تیم ملی گفت: سعید معروف دارای بضاعت فنی زیادی است او علاوه بر این بضاعت مدیریتی خوبی هم دارد و قطعاً حضور معروف در تیم به هر مربی کمک می‌کند.

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۰

ورزشی

خبر

سفر رئیس فدراسیون تنیس به انگلیس بهار – رئیس فدراسیون تنیس به دعوت فدراسیون جهانی راهی انگلیس شده است.

به گزارش بهار از ایلنا، داود عزیزی که به دعوت فدراسیون جهانی عازم انگلیس شده است در دیدار با دیوید هگرتی رئیس فدراسیون جهانی در خصوص فعالیت‌های صورت گرفته بحث و تبادل نظر کرد. در این دیدار عزیزی خواستار کمک بیشتر فدراسیون جهانی برای توسعه تنیس در ایران شد.

وی همچنین خواستار حمایت‌های بیشتر فدراسیون جهانی از فدراسیون تنیس ایران با هدف میزبانی‌های بیشتر و متعدد از رقابت‌های مختلف بین‌المللی شد.

عزیزی همچنین در حاشیه سفر خود، با روسای فدراسیون‌های ترکیه، هند، مجارستان، الجزایر، عربستان، تونس و فرانسه دیدار و در خصوص همکاری دوجانبه و تعامل بین کشورها بحث و تبادل نظر کرد.

رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان: مدال طلای جهان ملی پوش ایران پس گرفته شد

بهار – امان‌اله پای و ورزشکار پارادومیدانی ایران که روز گذشته در ماده نیزه کلاس F۵۷ موفق به کسب مدال طلا شده بود با تصمیم مسپولین برگزاری مسابقات مدال طلا پس گرفته شد و در جایگاه چهارم قهرمانی جهان قرار گرفت.

به گزارش بهار از ایسنا، رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان در حالی در فرانسه در حال برگزاری است که امان‌اله پای نماینده ایران در پرتاب نیزه روز گذشته با ثبت رکورد ۵۰۰۹ متر ضمن کسب مدال طلا این ماده سهمیه پارالمپیک پاریس را نیز کسب کرد و این نتیجه‌ای بود که از سوی مسپولین کمیته برگزاری نیز اعلام شد.

اما پس از اعتراض به هیات ژوری و مسپولین برگزاری مسابقات و بررسی‌های انجام شده مدال طلای پای از او پس گرفته شد و نماینده ایران با ثبت رکورد ۴۸۰۱۸ در جایگاه چهارم ایستاد. در ادامه رقابت‌های پارادومیدانی قهرمان جهان علیرضا مختاری و رشید مسجدی به مصاف حریفان خود خواهند رفت.

کسب سهمیه پارالمپیک پاریس و مدال طلا نماینده ایران در قهرمانی جهان

بهار – در دومین روز از رقابت‌های پارادومیدانی قهرمانی جهان در پاریس، نماینده ایران موفق به کسب مدال طلاو سهمیه پارالمپیک پاریس شد. به گزارش بهار از ایسنا، در ادامه رقابتی پارادومیدانی قهرمانی جهان و در دومین روز از این رقابتها «امان‌اله پای» ملی پوش کشورمان در ماده پرتاب نیزه و کلاس F۵۷ با ثبت رکورد ۵۰۰۹ در جایگاه نخست جهان قرار گرفت و رکورد رقابتی قهرمانی جهان را نیز در این ماده بهبود بخشید.

امان اله پای پس از کسب مدال طلای جهان و سهمیه پارالمپیک پاریس بر پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران سجده شکر کرد. در این ماده ورزشکاران تیم‌های ترکیه و ازبکستان به ترتیب در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

امضای تفاهم‌نامه میان شهرداری تهران و فدراسیون وزنه برداری

بهار – رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در ادامه اقدامات و برنامه‌های ترویج و توسعه وزنه برداری، تفاهم‌نامه همکاری با شهرداری تهران را امضا کرد. به گزارش بهار از خبرگزاری برنا، تفاهم‌نامه میان شهرداری تهران و فدراسیون وزنه‌برداری با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران، سجاد انوشیروانی، رئیس فدراسیون وزنه‌برداری، محمدامین توکلی‌زاده، معاون اجتماعی فرهنگی شهرداری تهران، حسین اباقی، رئیس سازمان ورزش شهرداری تهران، حسین رضازاده و بهداد سلیمی مدال آوران وزنه برداری ایران در بازیهای المپیک، عرمر روز دوشنبه ۱۹ تیرماه در ساختمان شهرداری تهران امضا شد.

فهرست تیم ملی فوتبال بانوان برای اعزام به روسیه اعلام شد

بهار – سرمربی تیم ملی فوتبال بانوان، اسامی بازیکنان اعزامی به روسیه را اعلام کرد.

به گزارش بهار از ایرنا، تیم ملی فوتبال بانوان کشورمان خود را برای مرحله دوم رقابت‌های مقدماتی المپیک که آبان ماه در استرالیابا گزار می‌شود، آماده می‌کند. این تیم ۲۱ تیرماه برای تیم ۲ دیدار دوستانه با تیم ملی فوتبال بانوان روسیه به این کشور اعزام می‌شود.

برهمین اساس مریم آزادی، سمانه چهکندی، افسانه چترنور، مونا حمودی، سحر رضائی، نگین زندی، هاجر دباغی، گلنوش خسروی، زهرا خواجهی، سمیرا حمادی، شبنم بهشت، زهرا اسراچی، زینب عباسپور، فاطمه امینه برازجانی، رها یزدانی، کیمیا رحیمی‌نیا، بهناز طاهرخانی، زهرا اقتبری، حدیث بساط‌شیر، هستی فروزنده و محدثه زلفی

مدیر عامل آبفاماز ندران:

آغاز عملیات اجرایی پروژه خط دوم جریان مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر بابل

مدیر عامل آبفاماز ندران گفت: عملیات اجرایی پروژه خط دوم جریان مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر بابل و امیر کلافر دادر محل تصفیه خانه فاضلاب این شهر با حضور مسئولان استانی و شهرستانی آغاز می شود.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب مازندران ؛ مهندس بهزاد بسرازاده مدیر عامل شرکت در گفتگویی اظهار داشت: خط دوم جریان مدول اول تصفیه خانه فاضلاب شهر بابل و امیر کلا با اجرای واحد ته نشینی اولیه، انوکسیک هوادهی، واحد نشینی ثانویه، تاسیسات کلر زنی، همچنین واحد تهلیط ثقلی، تاسیسات هضم هوازی لجن و تاسیسات آبگیری لجن با اعتباری به مبلغ ۷۸۹۰ میلیارد ریال شروع می شود. وی ظرفیت خط دوم مدول اول تصفیه خانه را ۱۸۸۰۰ مترمکعب در شبانه روز اعلام کرد و افزود: ظرفیت تصفیه خانه پس از تکمیل به ۳۷۶۰۰ مترمکعب در شبانه روز افزایش خواهد یافت و جمعیت تحت پوشش این پروژه ۱۰۰ هزار نفر حاضر به ۲۰۰ هزار نفر خواهد رسید. مهندس بسرازاده، فرآیند این بخش تصفیه خانه را لجن فعال با قابلیت حذف ازت (MLE) و تولید سرنانه فاضلاب به حجم روزانه ۱۵۰ لیتر به ازای هر نفر بیان کرد.

بهره مندی بیش از ۳۰۰۰ هر مزگانی از آموزش های همگانی هلال احمر

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان هرمزگان: طی سه ماهه نخست سال با برگزاری ۱۳۵ دوره آموزشی بالغ بر ۳۰۰۰ نفر در سطح استان از این آموزش ها بهره مندشدند. طی این مدت ۳۰ دوره آموزش های عمومی در خانه های هلال سطح استان برای، ۵۰ دوره آموزشی کمک های اولیه، ۲۲ دوره مهارت های پایه داوطلبی، ۳۳ دوره آموزشی آمادگی در برابر مخاطرات توسط معاونت آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر استان برگزار شد. طی سه ماه گذشته بیش از ۵۸ هزار نفر ساعت از آموزش های هلال احمر برخوردار شدند. برگزاری دوره های مبتنی بر نیاز محلی، آموزش های مناسبتی و ایستگاهی در فضاهای عمومی، برگزاری دوره های آموزشی ویژه اقشار خاص اعم از سربازان و آموزش ویژه مدارس از دیگر برنامه های آموزشی هلال احمر است که در حال اجراست.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی اردبیل: ۴۵ هزار هکتار از اراضی اردبیل تحت سامانه آبیاری نوین است

اردبیل- رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: عملیات اجرایی سامانه های نوین آبیاری از سال ۷۴ در استان اردبیل شروع شده و تاکنون بیش از ۴۵ هزار هکتار آبیاری شده است. نادر تقی زاده در نشست شورای معاونین و کارشناسان سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل اظهار کرد: ۲۸ درصد از اراضی آبی کشاورزی استان اردبیل به سیستم های نوین آبیاری تحت فشار مجهز شده است.

وی با بیان اینکه کل اراضی آبی استان اردبیل ۲۵۲ هزار هکتار شامل ۳۶ هزار هکتار باغ و ۲۱۶ هزار هکتار زراعت است، خاطر نشان کرد: از این میزان ۸ هزار و ۱۵۶ هکتار به آبیاری قطره ای و تیپ و ۲۳ هزار ۵۲۶ هکتار بارانی و ۱۴ هزار و ۲۷۹ هکتار کم فشار اختصاص داده شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل گفت: بالغ بر ۲۵ هزار هکتار نیز توسط کشاورزان بدون استفاده از تسهیلات دولتی به سامانه های نوین آبیاری تجهیز شده اند که با احتساب آن بیش از ۷۰ هزار هکتار از اراضی استان به سامانه نوین آبیاری مجهز شده است که حدود ۲۸ درصد از اراضی آبی کل استان را شامل می شود.

تقی زاده با اشاره به اینکه ۴۲ هزار هکتار نیز در قالب پروژه مهار آب های مرزی تحت اجرا است، افزود: با توجه به شرایط اقلیمی و خشکسالی های پی در پی ضرورت صرفه جویی از آب های موجود در دستور کار جهاد کشاورزی قرار گرفته و باید از منابع آبی موجود استفاده بهینه شود. وی گفت: با توجه به حجم بالای استفاده آب در حوزه کشاورزی تجهیز آبیاری مدرن برای جلوگیری از هدر رفت آب مورد توجه جدی قرار گرفته است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اردبیل با بیان اینکه برای این موضوع باید پروژه های مهم و اولویت دار در آب و خاک تعریف شده و به موقع اجرا و مورد بهره برداری قرار گیرد، خاطر نشان کرد: تأخیر در اجرای پروژه های آبی قابل قبول نیست. تقی زاده از مسئولان آب و خاک استان اردبیل خواست؛ در انجام به موقع پروژه اهتمام لازم را داشته باشند و در بازه زمانی تصویب شده تمام کنند تا هم بار مالی اضافی تحمیل نشده و هم مشکلات اجتماعی و اعتماد عمومی سلب نشود. وی گفت: اگر می خواهیم امنیت غذایی و سفره مردم رنگین شود باید کاری کنیم که فعالیت هایمان نتیجه محور باشد این مهم با علم و آگاهی و عزم جزم با تلاش های شبانه روزی وبا پیگیری و نظارت مستمر محقق خواهد شد.

آیین تودیع و معارفه رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان چهارباغ

جعفری فرماندار جهادی شهرستان چهارباغ به وی ابلاغ شد. مهندس جعفری با تأکید بر نقش ورزش در توسعه نشاط اجتماعی و همچنین توجه ویژه به قشر جوان گفت: انتظار می رود که رئیس جدید ورزش، برنامه های تحول گرا و عملیاتی برای توسعه بخش ورزش و حمایت از جوانان داشته باشد زیرا که مردم چهارباغ لایق بهترین ها هستند و باید خدمات

با حضور مهندس جعفری فرماندار چهارباغ، مهندس شاکر معاون فرماندار، معاون اداره کل ورزش و جوانان استان البرز و هیات همراه، و دیگر مسئولین شهرستانی، رئیس جدید اداره ورزش و جوانان معارفه گردید. در این مراسم حکم انتصاب مهندس حمزه زاده که به امضای دکتر فروغی مدیر کل ورزش و جوانان استان البرز رسیده، توسط مهندس

خوبی به آنان ارائه داد. مهندس حمزه زاده با مدرک لیسانس مدیریت ورزشی و فوق لیسانس مدیریت پیش از این در سمت های: مسوول امور ورزشی، سرپرست معاونت خدمات شهری و سرپرست اداره در آمد شهرداری چهارباغ مشغول به کار بود. شایان ذکر است آقای حمزه زاده به عنوان رئیس جدید اداره ورزش و جوانان شهرستان چهارباغ معارفه گردید.

رئیس اتاق بازرگانی اصفهان در نشست بررسی نقش تشکل های اقتصادی در دیپلماسی تجاری: مشارکت در نمایشگاه ها و استفاده از خدمات تجاری متقابل نقطه عطف تعامل اتاق اصفهان و سفرا



رئیس پارلمان بخش خصوصی اصفهان بایان اینکه توسعه تجاری و سرمایه گذاری می تواند منجر به برقراری تعاملات بین کشورهای مختلف شود تصریح کرد: اصفهان با وجود صنایع بزرگ، مرکز تولید فولاد ایران بوده و بزرگترین شرکتهای تولید آهن، دارو، کاشی و سرامیک، نساجی، صنایع شیمیایی و... در این استان مشغول فعالیت هستند.

کشانی افزود: تنوع اقلیمی، رشد گردشگری، ژئوتوریسم، کویرگردی، گردشگری سلامت و صنعتی همواره در اصفهان مورد توجه بوده است. او با اشاره به خواهرخواندگی اصفهان با ۱۷ شهر جهان، خطاب به سفرای حاضر در این نشست گفت: مردم اصفهان می توانند شریک تجاری و کنفرانس های علمی و صنعتی مشترک با

شهر دار قم تأکید کرد: ضرورت پیش بینی تمامی تمهیدات برای اجرای زیر گذر امام موسی صدر قم



میلیارد تومان دانست و گفت: این رقم ابتدایی است و با تعدیل ها این رقم ممکن است به بیش از ۲۰۰۰ میلیارد تومان برسد. سقائیان نژاد با تأکید بر اینکه اجرای زیر گذر امام موسی صدر موقعیت حساس پروژه و نبود محورهای پشتیبان یا نارضایتی هایی و اختلال در عملکرد هسته مرکزی شهر همراه خواهد بود، تصریح کرد: وجود تأسیسات شهری وقفه های زیادی در روند پروژه ایجاد خواهد کرد که در این زمان نیاز به تدابیری ترافیکی ویژه در هسته مرکزی شهر قم داریم. وی در ادامه بازدید، تملکات فاز ۵ عمار یاسر را مورد اشاره قرار داد و اضافه کرد: تخریب برخی املاک در این پروژه به دلیل مراعات حال مالکان قبلی یا تأخیر مواجه شده اما سرعت اجرای پروژه موضوع مورد تأکید شهرداری است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری اصفهان خبر داد: بهره برداری از تصفیه خانه نانو اوزن تا پایان مردادماه امسال

کنیم، هر چند در مجموع به حدود ۳ هزار لیتر بر ثانیه آب نیاز داریم. بقایی با بیان اینکه در حال حاضر حدود ۶۰۰ لیتر بر ثانیه پساب برای آبیاری فضای سبز وجود دارد، تأکید کرد: تلاش می کنیم تا سال ۱۴۰۵ این میزان را به یک هزار لیتر بر ثانیه برسانیم. او ادامه داد: برای انتقال پساب به عرصه های فضای سبز ۲ رینگ انتقال پساب در حال تکمیل است که در حال حاضر حدود ۶۵ درصد آن اجرا شده و در نظر داریم امسال تا ۹۰ درصد آن را تکمیل کنیم. به گفته بقایی، از ۲ رینگ انتقال پساب شهر، یکی در خیابان های لاهور و پروین اعتصامی، بزرگراه های شهدان چمران و ردانی پور و کندروی شهید خرازی و دیگری حدفاصل سپاهان شهر تا از امستان باغ رضوان است که با تکمیل آنها، پساب در کل شهر اصفهان قابل انتقال است.

مرمت و مطالعه فنی پژوهشی ۴۴ بنای تاریخی فارس به پایان رسید

همچنان ادامه خواهد داشت. او خاطر نشان کرد: استان فارس دارای بیش از ۳۰۰ اثر ثبت شده ملی و ۱۱ اثر ثبت جهانی بوده و به لحاظ گستردگی آثار تاریخی، طبیعی و معنوی از جایگاه بالایی برخوردار است. مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی فارس میزان اعتبارات مرمتی را برای مرمت بناهای تاریخی در این استان را کافی ندانست و گفت: برای رسیدن به نقطه مطلوب در کار مرمت بناهای تاریخی نیاز به اعتبارات بیش تری است.

ساسانی سروسناتن، مسجد جامع کبیر نی ریز، خانه سوخکیان داراب، مسجد سنگی داراب، مسجد سوریان بوانات، مجموعه تاریخی ایزدخواست، باغ نشاط لار، بقعه جاماساب و آرامگاه شیخ خلیفه خفر، کاروانسرای گمرک، مرمت جداره های بافت

روستایی چنارآباد و دشتک مرودشت، بوده است. محسن نژاد عنوان کرد: بناهای تاریخی به علت فرسودگی های ناشی از گذر زمان، همواره نیازمند مرمت خواهند بود و انجام یک پروژه مرمتی در یک بنای تاریخی به منظور اتمام کامل کار مرمت آن با قلمداد نمی شود، بلکه برحسب ضرورت، اقدامات مرمتی

مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان: به موازات ماموریت اصلی شرکت که تامین سوخت است، نظارت مستمر بر امکانات رفاهی جایگاهها اولویت ماست

مجتبی شکوری، مدیر شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان، در جلسه تدارکات این شرکت که با حضور کلیه مسئولین عملیاتی، ستادی و روسای نواحی برگزار شد بر رعایت نظافت نمازخانه ها، سرویسهای بهداشتی و نظارت مستمر بر ارائه خدمات مطلوب به متقاضیان تأکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی منطقه گیلان: مدیر منطقه با اعلام اینکه، رسالت و ماموریت اصلی شرکت تامین به موقع، نگهداشت ایمن و توزیع مطلوب سوخت در استان است؛ افزود: « همه تلاش شرکت این است که در ایام تعطیلات تابستان و شروع مسافرتها، مردم دغدغه ای در جایگاهها و مجاری عرضه سوخت در هیچ بخشی اعم از سوخت و امکانات رفاهی و بهداشتی نداشته باشند.»

وی با دیدن از کلیه جایگاهها و مجتمع های خدمات رفاهی را در رؤس برنامه های شرکت ملی بخش فرآورده های نفتی در آستانه فصل تابستان عنوان کرد و افزود: « کارگروه های استانی و شهرستانی موظف هستند که ضمن بازدید و کنترل کمی و کیفی فرآورده ها بر توزیع سوخت نیز نظارت داشته و نسبت به رصد و پایش کارت های اضطراری نفتگاز و بنزین موجود در جایگاهها اهتمام داشته باشند که سوخت کافی برای توزیع وجود داشته باشد.»

مدیر عامل شهرک های صنعتی فارس اعلام کرد:

پنجمین شهرک صنعتی غیر دولتی فارس در مرحله صدور پروانه بهره برداری

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس گفت: مراحل صدور پروانه بهره برداری پنجمین شهرک صنعتی غیر دولتی استان برای شهرک صنعتی غیر دولتی پدیده نوآر قادرآباد در حال انجام است.

سید مصطفی هاشمی در بازدید از طرح های زیرساختی شهرک صنعتی غیردولتی پدیده های نوآر قادرآباد در جلسه با سرمایه گذاران این شهرک صنعتی گفت: مراحل صدور پروانه بهره برداری این شهرک صنعتی در هیات مدیره شرکت شهرک های صنعتی در حال بررسی است.

او با اشاره به ظرفیت های منطقه قادرآب در بخش صنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی به عنوان مزیت اصلی منطقه، افزود: این شهرک صنعتی با هدف ایجاد زیر ساخت استقرار صنایع و جذب سرمایه گذار در منطقه قادرآباد شهرستان خرمیبد راه اندازی شده و می تواند بستر مناسبی برای توسعه صنعتی و ایجاد اشتغال پایدار فراهم کند.

هاشمی خاطر نشان کرد: زیرساخت هایی نظیر شبکه برق، توزیع آب و نیز آب این شهرک صنعتی غیردولتی نیز توسط سرمایه گذار بخش خصوصی فراهم شده است.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس در ادامه با بیان اینکه براساس قانون، سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی ایران مجاز است نسبت به صدور مجوز تأسیس و بهره برداری شهرک های صنعتی برای بخش خصوصی و تعاونی اقدام کند، گفت: در این زمینه، صدور مجوز برای ایجاد و توسعه شهرک صنعتی خصوصی پس از انجام مطالعات امکان سنجی فنی، اقتصادی و زیست محیطی در چارچوب طرحهای توسعه و عمران توسط سازمان صنایع کوچک و شهرکهای صنعتی ایران و شرکت های استانی تابعه انجام می شود.

او افزود: براساس قانون، شهرک های صنعتی غیر دولتی از همه مزایای قانونی شهرک های صنعتی دولتی برخوردار خواهند شد.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس اضافه کرد: بانک های عامل نیز موظف هستند قراردادهای مربوط به تخصیص زمین در شهرک های صنعتی غیر دولتی را هم ردیف اسناد رسمی پذیرفته و تسهیلات اعتباری و حقوقی مربوط به اسناد رسمی را در این خصوص اعمال کنند.

هاشمی تأکید کرد: متقاضیان ایجاد این شهرک ها باید زمین مناسب که در مالکیت آنها قرار دارد را برای بررسی های امکان سنجی ایجاد شهرک ها معرفی کنند.

مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس افزود: برای ایجاد شهرک های صنعتی بخش خصوصی در استان بویژه در مناطق کمتر توسعه یافته حمایت های لازم توسط سازمان صنایع کوچک و شهرک های صنعتی انجام می شود.

هاشمی با بیان اینکه تاکنون پروانه بهره برداری برای چهار شهرک صنعتی غیر دولتی شامل فرسان، کامپوزیت سازه ماندگار، محبت گستر و شرکت توسعه صنایع و صادرات فارس صادر شده است، گفت: شهرک صنعتی پدیده نوآر قادرآباد پنجمین شهرک صنعتی استان محسوب می شود که پروانه بهره برداری برای آن صادر می شود.

مدیر دیسپچینگ شبکه برق: پایداری شبکه برق نیازمند همراهی مردم است

بهار - مدیر دیسپچینگ شبکه برق گفت: در ساعت ۱۱ صبح همواره مصرف برق ۶۸ هزار مگاوات است وارد اوج بار می‌شویم که بازه زمانی ۵ساعته است و از تمامی هموطنان خواهشمندیم از ساعت ۱۱ تا ۱۷ که اوج بار است مارا همراهی کنند.

به گزارش بهار از مهر، مازیار جمشیدی، مدیر کنترل بهره برداری و کنترل مرکز راهبری شبکه برق در ارتباط تلویزیونی گفت: ۱۹ تیر ماه بیشترین مقدار ثبت شده ۷۲۱ هزار ۴۷۸ هزار مگاوات در ساعت ۱۴ و ۴۸ دقیقه تجربه کردیم.

مدیر کنترل بهره برداری و کنترل مرکز راهبری شبکه برق اضافه کرد: با توجه به اینکه پیش بینی‌ها نشانمی دهد افزایش دما داشته باشیم پیش بینی می‌شود ۷۲ هزار ۵۰۰ مگاوات اوج مصرف باشد.

وی در خاتمه اضافه کرد: همچنین در روزهای آینده پیش بینی می‌شود با توجه به فراگیری دما در تمامی کشور نیاز به همکاری مردم برای صنعت برق برای گذراندن پیک هستیم.

وزیر نیرو خبر داد:

افزایش ۳۰۰۰ مگاواتی مصرف برق نسبت به اوج بار سال گذشته

بهار - وزیر نیرو با اشاره به رشد ۳۰۰۰ مگاواتی مصرف برق نسبت به اوج بار سال گذشته، گفت: به هیچ وجه در بخش خانگی تاکنون قطعی نداشته‌ایم و شرایط مدیریت شده برای تأمین برق مشترکان در دستور کار است.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، علی‌اکبر محرابیان با اشاره به گرمای بی‌سابقه در این روزها، اظهار داشت:بر اساس گزارش کارشناسان هواشناسی گرمای بی‌سابقه‌ای بر جو کشور حاکم شده که در طول ۱۱ سال گذشته بی‌سابقه است.

وزیر نیرو در تشریح آخرین وضعیت شبکه برق گفت: هم‌اکنون شبکه برق کشور به صورت پایدار نسبت به عرضه برق به مشترکان اقدام می‌کند.

وی افزود: از مردم بابت همکاری خوب در صرفه جویی مصرف برق تشکر می‌کنم و تداوم این شرایطی می‌تواند ضامن پایداری شبکه برق کشور باشد.

محرابیان تأکید کرد: مصرف برق کشور نسبت به روز مشابه در سال گذشته ۶هزار مگاوات افزایش داشته و همچنین نسبت به اوج ثبت شده در سال گذشته ۳هزار مگاوات بیشتر است.

وزیر نیرو عنوان کرد: به هیچ وجه در بخش خانگی تاکنون قطعی نداشته‌ایم و شرایط مدیریت شده برای تأمین برق مشترکان در دستور کار است.

محرابیان تأکید کرد: همکاری مردم در این گرمای بی‌سابقه پایداری شبکه برق را تضمین می‌کند و حد اکثر انرژی به همه مشترکان عرضه خواهدشد.

رعایت استانداردها جدید در کولرهای آبی الزامی است

بهار - رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق ایران گفت: استفاده از استانداردها جدید باید در کولرهای آبی رعایت شود. به گزارش بهار از ایرنا از سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق ایران، «حمود کمانی» در مراسم امضای تفاهم‌نامه همکاری فی‌مابین سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری انرژی برق ایران و شهرداری ساه، افزود: در حال حاضر کشور ما در اوج مصرف قرار دارد یعنی مصرف به بیش از ۷۲ هزار مگاوات رسیده است به همین منظور باید بتوانیم با اقدام‌هایی بخشی از این معضل را برطرف کنیم.

وی ادامه داد: یکی از این اقدام‌ها که در بحث صرفه جویی مصرف موثر است استفاده از کولرهای آبی بااستاندارد جدید است که علاوه بر مصرف کمتر از قدرت سرمایش بیشتری بر خوردار است.

معاون وزیر نیرو خاطر نشان کرد: اکنون ۳۰ میلیون کولر آبی در سراسر کشور وجود دارد که باید تغییر کنند.

کمانی گفت: بر این اساس و از سال جاری همه موتورسازان کولرها موظف هستند از استاندارد جدید در کولرها پیروی کنند.وی افزود: یکی دیگر از این اقدام‌ها نیز طرح تعویض روشنایی معابر است که شهر سامو نیز می‌تواند در آن شرکت کند.

کویت: مذاکراتی با ایران درباره میدان گازی آرش ندارد

سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپارچگی موضع کویت و عربستان در خصوص میدان گازی آرش واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور تأکید کرد.

به گزارش ایلنا از اسپوتنیک، سعد البراک، وزیر نفت کویت بر یکپارچگی موضع کویت و عربستان در خصوص میدان گازی السدره (آرش) واقع در منطقه دریایی مشترک بین دو کشور تأکید کرد. وی در مصاحبه‌ای با شبکه الاخبار به عربستان گفت که جایی برای مذاکره با ایران بر سر این مساله وجود ندارد مگر پس از ترسیم مرزها برای تعیین حقوق.

وزیر نفت کویت تأکید کرد که توسعه میدان گازی آرش حق انحصاری کویت و عربستان است. وی افزود: مسئله طرف ایرانی مشخص نیست، آنها ادعاهایی دارند که مبتنی بر ترسیم دقیق مرزهای دریایی نیست. البراک تأکید کرد که کویت و عربستان درباره این میدان گازی در تفاهم کامل هستند و همه اختلافاتشان را حل کرده‌اند.

آغاز پیش ثبت نام نمایشگاه ایران پلاست

بهار -مدیر نمایشگاه بین المللی ایران پلاست از آغاز پیش ثبت نام هفدهمین دوره این رویداد تخصصی صنعت پتروشیمی خبر داد. به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت ملی صنایع پتروشیمی، فرید دوستی گفت: پیرو هماهنگی‌های انجام‌شده، مرحله پیش ثبت نام هفدهمین دوره ایران پلاست از ۲۱ تیر ماه بمدت ۱۰ روز آغاز می‌شود. وی بایسان اینکه کل فضای نمایشگاه بین المللی تهران به

ایران پلاست اختصاص یافته است، افزود: متقاضیان می‌توانند با مراجعه به آدرس الکترونیکی www.iranplast.ir و با ورود به بخش سامانه ثبت نام نسبت به تکمیل مراحل درج شده اقدام کنند.

دوستی با تأکید بر اینکه از دیدگاه استانداردهای جهانی، نمایشگاهی معتبر و فاخر است که تعداد مشارکت کنندگان آن بالا و حرفه‌ای - تخصصی باشد، تصریح کرد: نمایشگاه ایران پلاست با پیشینه

واکنش چین به احتمال و ساطت این کشور در موضوع «میدان آرش»:

مذاکرات ومشورت‌های دوستانه راه حل اختلافات میدان گازی «آرش» است



میدان نفتی و گازی آرش اظهار داشت: این موضوع به همراه تحدید حدود دریایی، از موضوعات مورد مذاکره ایران و کویت بوده است و آخرین دور مذاکرات حقوقی و فنی در این خصوص در ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ در تهران بین هیاتهای ایرانی و کویتی در سطح مدیران ارشد وزارتخانه های خارجه دو طرف بر گزار شد.

سخنگوی وزارت امور خارجه افزود: موضوعات مربوط به تحدید حدود دریایی و بهره برداری از منابع هیدرو کربنی مشترک، با مدنظر قرار دادن منافع مشترک و اصل حسن همجواری با کلیه همسایگان از جمله کویت همواره مورد توجه جمهوری اسلامی ایران بوده است.

کنعانی در پایان تأکید کرد: سیاست دولت سیزدهم مبتنی بر گفت‌وگو، همکاری

و مشارکت است و مسائل فیما بین در این چارچوب دنبال خواهد شد.

آخرین تصمیم‌ها و جزئیات سقف حقوق کارکنان صنعت نفت



حقوق بالاتر از سقف حقوق تعیین شده باید تنها به مشاغل کلیدی و راهبردی و حتی شاغلان خاص پرداخت شود، افزود: با وجود توضیحات مبسوط و دفاع مفصل مرتبط با وجود زنجیره ارزش در همه مشاغل صنعت نفت متکی به قوانین مرتبط، اما سرانجام یک تقسیم‌بندی درباره سقف خالص حقوق کارکنان صنعت نفت تنها در حوزه مناطق گر مسیر و عملیاتی جنوب و با لحاظ ماهیت مشاغل انجام شد.

علی مددی تصریح کرد: بر اساس تقسیم‌بندی انجام‌شده مشاغل اصلی و تخصصی و مشاغل پشتیبانی تخصصی و پشتیبانی عمومی و بر اساس آیین‌نامه نظام‌های اداری و استخدامی کارکنان صنعت نفت در مشاغل صنعت نفت، برای هر کدام از مشاغل در صدی فراتر از سقف حقوق قانون بوده‌جه تعیین شد. بر این اساس، سقف حقوق کارکنان شاغل مشاغل اصلی - تخصصی در سکوهای نفتی و گازی ۵۰ درصد، کارکنان شاغل در مشاغل اصلی - تخصصی در جزایر و منطقه عسلویه ۴۰ درصد و برای کارکنان شاغل در مشاغل اصلی - تخصصی دیگر مناطق عملیاتی خشکی ۲۵ درصد بالاتر از سقف حقوق قانون بوده‌جه به تأیید شورای حقوق و دستمزد کشور رسید که با تصویب قانونی به‌زودی ابلاغیه آن اعلام می‌شود.

علی مددی ادامه داد: در مناطق جنوبی صنعت نفت هم تلاش شد سقف حقوقی بالاتر از سقف قانون بوده‌جه به تأیید برسد که بحمدالله رقم ۶۱ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان به تأیید شورای حقوق و دستمزد رسید و تثبیت شد.وی با اشاره به نگاه ویژه وزیر نفت به حوزه منابع انسانی صنعت نفت به‌عنوان یکی از کارکن

عضو هیات نمایندگان آذربایجان غربی مطرح کرد:

احیای دریاچه ارومیه در شرایط اما واگر



گفت: اکنون آب به میزان ۶۵۰ میلیون متر مکعب رهاسازی می‌شود و در این زمینه کوتاهی نشده اما چون تبخیر آبی که وارد دریاچه می‌شود، زیاد نیست، بنابراین اثرات آن را در قسمت شمال دریاچه به طرف آذربایجان شرقی دیده نمی‌شود و اگر هم آبی وارد شود به منطقه جنوبی دریاچه روانه می‌شود.

وی بیان داشت: ما طرح انتقال آب از ارس رانیز در دستور کار داریم که هنوز عملی نشده است. برای جلوگیری از شدت تبخیر آب نیز اساتید زیادی در حوزه جغرافیا، اقلیم و آب و هوا نظراتی ارائه داده‌اند اما فعلا کاری نمی‌توان کاری کرد چون هم نمک و هم گرمای هوا بالاست بنابراین فقط باید منتظر بمانیم که اوضاع دریاچه در زمستان رو به بهبود بود.

خود یکی از نمایشگاه‌های معتبر در منطقه خاور میانه است و امیدوارم این نمایشگاه در دوره هفدهم خود با وحدت رویه مشارکت کنندگان، فرصتی بالقوه برای ظهور فناوری‌های جدید، دستاوردها، ارائه محصولات با ارزش افزوده بالاتر و مسیری برای معرفی و جذب سرمایه‌گذار و بازارهای جدید داخلی و خارجی همسو با تکمیل زنجیره ارزش صنایع تکمیلی و پتروشیمیایی باشد.

ملی نفت ایران مصوب کرده‌ایم و با آماده شدن شرایط، حفاری را در میدان آرش آغاز می‌کنیم. این در حالی است که اکنون کویت و عربستان مدعی شدند منابع طبیعی میدان گازی السدره (آرش) تنها حق مشترک این دو کشور است و طرف دیگری در آن حق ندارد.

یک منبع در وزارت خارجه عربستان نیز اخیرا در گفت‌وگو با خبرگزاری رسمی این کشور (واس) مدعی شد که میدان گازی السدره (آرش) حق مشترک عربستان و کویت است و تنها این دو کشور حق حاکمیت کامل بر آن را دارند.

این منبع سعودی گفت که ریاض بار دیگر از ایران دعوت می‌کند که بر اساس قوانین بین المللی، مذاکرات در خصوص ترسیم مرزها در آن منطقه را آغاز کند.

سعد البراک، معاون نخست وزیر و وزیر نفت کویت در ادعایی عجیب گفت که کشورش به طور کامل مواضع و اقدامات ایران در این خصوص را نمی‌پذیرد.

وی مدعی شد که میدان گازی آرش یک منبع و ثروت طبیعی برای عربستان و کویت است و تا زمان ترسیم مرزهای دریایی هیچ طرف دیگری در آن حق ندارد.

وزیر نفت کویت مدعی شد که مواضع ایران بین ایران و عربستان برنامه و مصوبه‌های لازم برای افزایش تولید و نگهداشت توان تولید دریافت‌شده است.

وی گفت که عربستان و کویت توافق نظر دارند که یک طرف مذاکره هستند و از ایران می‌خواهیم که ابتدا به ترسیم مرزهای دریایی بین المللی بایبند باشد.

چهارشنبه ۲۱ تیر ۱۴۰۲ ● شماره ۱۶۶۰

انرژی

خبر

صرفه جویی بیش از ۲۰۰ میلیون دلاری در شرکت نفت فلات قاره

بهار -مدیر منطقه عملیاتی بهرگان شرکت نفت فلات قاره گفت: با پیش مستمر و افزایش بیش از ۴۰ درصدی عمر میانگین پمپ‌های درون چاهی در این منطقه از چند سال پیش تاکنون بیش از ۲۰۰ میلیون دلار صرفه جویی شده است.

به گزارش بهار از شانا به نقل از شرکت نفت فلات قاره ایران، علیرضا قانعی گفت: بررسی اثر پایش مستمر پارامترهای عملیاتی بر طول عمر پمپ‌های درون چاهی (ESP) میدان‌های منطقه عملیاتی بهرگان در ارتباط با تولید صیانتی از مخازن نفت و گاز و به کارگیری بهینه تجهیزات در دستور کار قرار گرفت و با توجه به ارزیابی‌های انجام‌شده این مقدار با افزایش بیش از ۴۰ درصدی به ۴۰ ماه رسیده که دستاورد قابل تأملی در ابعاد بین المللی است.

وی افزود: از سوی دیگر بادر نظرس گرفتن میانگین دو ماهه زمان تعویض هر پمپ از زمان سوختن تا آغاز کار پمپ نو و میانگین تولید ۱۵۰۰ بشکه در روز برای هر چاه پمپی، تولید ذخیره شده حاصل از سرویس خارج نشدن این گونه چاه‌ها حدود ۲،۵ میلیون بشکه بوده است.

مدیر منطقه عملیاتی بهرگان اظهار کرد: زمان صرف‌نشده به‌منظور جابه جایی و استقرار دکل با

هدف تعویض پمپ و موتورهای برای حفر چاه‌های جدید بسیار مهم است، بر این اساس به‌دلیل تعویض نشدن پمپ و موتور این ۲۸ حلقه چاه به عملیات‌های دیگری اختصاص یافته که دست کم چند ۱۰۰ میلیون دلار بهره اقتصادی در پی داشته است.

قانعی درباره مهم‌ترین علت افزایش عمر پمپ و موتور در این منطقه گفت: پایش مستمر و روزانه پارامترهای سرچاهی، پایش روزانه آمپر و دمای موتور، ایجاد بانک اطلاعاتی و نرم افزار پایش چاه‌ها (ACCESS) و استفاده در سمت از داده‌های جمع آوری شده، استفاده از داده‌های دبی بحرانی چاه‌ها در طراحی پمپ و موتور به‌منظور کنترل آب‌دبی، آزمایش منظم تولید ماهانه چاه‌ها، انجام آزمون‌های آزمایشگاهی به شکل ماهانه و در صورت لزوم هفتگی از مهم‌ترین دلایل این موضوع است.

وی اظهار کرد: فشارسنجی‌های منظم چاه‌ها و تحلیل و آنالیز نتایج آن و استفاده از این نتایج در طراحی و انتخاب پمپ و موتور، کنترل تعداد خاموش و روشن شدن پمپ، طراحی پمپ بر اساس هماهنگ شدن اطلاعات مخزن و چاه و تعامل سازنده با سکو‌ها و اقدام فنی به‌موقع برای کنترل و بهبود شرایط در این زمینه بسیار مؤثر بوده است.

ادعای اندونزی درباره توقیف

یک نفتکش ایرانی

بهار - گارد ساحلی اندونزی در بیانیه‌ای اعلام کرد که یک نفتکش با پرچم ایران را به دلیل آن چه قاچاق نفت خام عنوان شده، توقیف کرده است. به گزارش بهار از اسپوتنیک و به نقل از خبرگزاری رویترز، گارد ساحلی اندونزی اعلام کرد که یک نفتکش با پرچم ایران را که به میادرت به حمل نقل غیرقانونی نفت خام مشکوک بوده است را توقیف کرده است.

طبق بیانیه گارد ساحلی اندونزی، این نفتکش در نام MT Arman ۱۱۴ در حال حمل ۲۷۲،۵۶۹ متریک تن نفت خام سبک و مشکوک به انتقال غیر مجاز این محموله به کشتی دیگری بوده است.

گارد ساحلی اندونزی گفت که این نفتکش هنگام انتقال نفت به کشتی دیگری شناسایی شده است اما به زمان انجام شدن آن اشاره‌ای نکرد.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس:

رویکرد وزارت نفت در حوزه محیط

زیست‌متب و ستودنی است

بهار - رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس شورای اسلامی گفت: توجه و اهتمام وزیر نفت به حوزه محیط‌زیست شایسته قدر دانی است.

به گزارش بهار سمیه رفیعیی در گفت‌وگو با شانا با اشاره به قرائت بیانیه ۲۲۰ نفر از نمایندگان خطاب به رئیس‌جمهوری در سراه اقدام‌های شایسته وزارت نفت در صحن علنی مجلس اظهار کرد: خوشبختانه شاهد هستیم در اجرای طرح‌ها و سرمایه‌گذاری‌های وزارت نفت، موضوع حفظ محیط زیست رعایت می‌شود و این موضوع برای بنده به‌عنوان رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس قابل توجه و شایسته قدر دانی است.

وی افزود: در دوره وزارت آقای اوجی در وزارت نفت استانداردهای محیط‌زیستی با جدیت رعایت می‌شود که نمونه آن پیشبرد طرح‌های جمع‌آوری گازهای همراه نفت است که در این باره اقدام‌های عملی و سازنده‌ای انجام‌شده است.

رئیس فراکسیون محیط زیست مجلس اظهار کرد: وزارت نفت در این مدت فعالیت‌های مثبتی به‌ویژه در بخش محیط زیست داشته است که امیدواریم این گونه فعالیت‌ها تداوم داشته باشد، همچنین انتظار داریم این وزارتخانه به‌صورت کامل طرح کیهاب (کاهش، هدایت، انتقال و باز یافت بخارات بنزین) را رانیز اجرا کند، زیرا این طرح در کمک به بهبود محیط زیست بسیار تأثیر گذار خواهد بود.



بهار- برنامه اکران فیلم‌های نخستین جشنواره بین المللی فیلم حوادر مراکز ۱۳ استان به‌مدت ۴ روز از تاریخ ۲۰ تا ۲۳ تیر ماه ۱۴۰۲ در جریان خواهدبود.

به گزارش بهار از ایرنا از روابط عمومی نخستین جشنواره بین‌المللی فیلم‌حوا، نمایش فیلم‌های این رویداد در استان‌های میزبان، همزمان با تهران صورت می‌گیرد، براساس این خبر

جشنواره بین‌المللی فیلم حوا بلیت‌فروشی نداشته و حضور برای عموم علاقه‌مندان آزادورایگان درنظر گرفته‌است، مطابق برنامه اکران استانی جشنواره فیلم‌حوا ۱۲ سالن سینما در مراکز استان‌ها میزبان جشنواره خواهند بود و مطابق برنامه فیلم‌های جشنواره از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۳ تیر ماه به نمایش در خواهندآمد.

بعد از مدت ها کش و قوس:

تئاتر شهر بالاخره نفس کشید!



فرهنگی، بلکه در هر فضای عمومی دیگری هم ممکن است بخشی از جامعه مارا دل زده کند.

تئاتر شهر بالاخره نفس کشید!

او در باره مکان استقرار دستفروش‌ها و نگرانی‌هایی که جامعه تئاتری از بابت امرار معاش آنان دارد، نیز توضیح داد: اطلاع دقیقی محدودیت تردد به این مجموعه بر طرف خواهد شد، گفت: این نگرانی بر طرف می‌شود. رفت و آمد به تئاتر شهر شبیه وضعیت پارک شهر خواهد بود که در فضای آن هم نگهدیانی دیده می‌شود و در عین حال برای تردد افراد منعی وجود ندارد. با این حال اگر کسانی امنیت مخاطبان و افراد را به مخاطره بیندازند، آن نگهبان می‌تواند از ورود آنان جلوگیری‌کند

او از وضعیت نامطلوب اطراف تئاتر شهر ابراز تاسف کرد و افزود: متأسفانه در شرایط فعلی، یکسری ناهنجاری‌ها و رفتارهای ضداجتماعی را در اطراف تئاتر شهر شاهدیم که از دید هیچ‌کس پسندیده نیست و جای تأسف است که وقتی تماشاگران و مخاطبان این مجموعه بعد از تماشای تئاتر، از سالن بیرون می‌آیند، در محوطه بیرونی و جلو در مجموعه با افراد و اتفاقاتی مواجه می‌شوند که حس امنیت آنان را مخدوش می‌کنند.

طاهری خاطر نشان کرد: درست است که این ناهنجاری‌ها از سوی کسانی رخ می‌دهد که بیمار تلقی می‌شوند ولی بهتر است این افراد در جای درستی ساماندهی شوند. دیدن چنین صحنه‌هایی نه تنها در اطراف یک مجموعه

براین اساس پردیس مهر ۲۲ بهمن تبریز، پردیس سینمایی ساحل اصفهان، پردیس اکو مال کرج، پردیس مهر کوهسنگی مشهد، فرهنگ شیراز، ونوس قم، مهتاب قزوین، سپیدرود رشت، کاپری گرگان، کانون ساری، فرهنگ همدان، فرهنگ کرمانشاه میزبان مخاطبان جشنواره در استان‌ها خواهندبود.

همچنین در تهران نیز سیمافرهنگ رویداد گاه‌آولی



صاحب امتیاز: احمد طالب‌نژاد ایرانی

مدیر مسئول: رامین قربانپور

زیر نظر شورای سردبیری

سرویس استان‌ها: زیبا طباطبایی

آگهی ها: ۰۹۱۲۱۸۳۸۵۲۷ - ۶۶۵۶۷۶۲۳

سازمان شهرستان ها: ۶۶۵۶۷۶۷۴ - ۶۶۵۶۷۶۹۸

چاپ:شاخه‌سیز

تهران: جمال زاده جنوبی نبش کوچه آقابوری پلاک ۱۴۶ واحد ۶

خبر

«از قهوه‌خانه تا ساقاخانه

و منتخب هنر مندان نوگرای ایران» **در قالب نمایشگاه**

بهار- نمایشگاه «از قهوه‌خانه تا ساقاخانه و منتخب هنر مندان نوگرای ایران» روز جمعه بیست و سوم تیرماه با حضور هنر مندان و دستداران هنر افتتاح می‌شود.

به گزارش بهار از ایلسنا، نمایشگاه «از قهوه خانه تا ساقاخانه و منتخب هنر مندان نوگرای ایران» منتخبی از آثار هنر مندان نوگرای ایران با کیورتوری محمدعلی سعیدی و مشارکت انجمن نقاشی قهوه‌خانه‌ای با هدف بررسی مدرنیته در نقاشی قهوه‌خانه‌وسقاخانه‌ای شکل گرفته‌است.

در این نمایشگاه علاوه بر فروش آثار سلسله جلسات پیرامین نقد و بررسی هنر نوگرای ایران با حضور استادان به‌نام تشکیل خواهدشد.

در این رویداد آثار هنر مندان این گرایش به نمایش در خواهد آمد؛ هنر مندان: توکل اسماعیلی (مش اسماعیل)، ناصر اویسی، رضا بتانگیر، تاجا بهبهانی، صادق تبریزی، پرویز تنابلی، بهنام جلالی جعفری، مهدی حسینی، محمد رضا حمیدی، مصطفی حمیدی، احمد خلیلی، رضا خلیلی، کامبیز درمبخش، جلال شبانهنگی، مسعود عربشاهی، فرشته غازی راد، مهدی طالعی نیا، محمدفرهانی، مهر داد فلاح، حسین قولر آقاسی، آنه محمد تاتاری، محمدمدیر، نصرت اله مسلمان، احمدنصرالهی، منوچهر نیازی.

رونمایی از پوستر سیزدهمین دوره جوایز ایسفا در خانه‌سینما

بهار – پوستر سیزدهمین دوره جوایز آکادمی فیلم کوتاه ایران (ایسفا) شنبه ۲۴ تیرماه رونمایی می‌شود.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو به نقل از روابط عمومی جوایز ایسفا، شنبه ۲۴ تیر ماه ۱۴۰۲ ساعت ۱۷ مراسم رونمایی از پوستر سیزدهمین دوره جوایز ایسفا با طراحی طاهّا ذاکر بر گزار می‌شود.این مراسم در محل خانه سینمای شماره یک به آدرس خیابان بهار جنوبی، کوچه چسمنان، پلاک ۲۹ و با حضور اعضای ایسفا و فعالان سینمای کوتاه‌بر گزار خواهدشد.

رونمایی از پوستر این دوره و همچنین معرفی دریافت‌کننده نشان ایسفا در سیزدهمین دوره جوایز ایسفا بخش‌های این مراسم است.

سیزدهمین دوره جوایز ایسفا به دبیری اسماعیل منصّف و توسط انجمن صنفی فیلم کوتاه ایران به‌منظور معرفی برترین آثار سینمایی کوتاه ایران بر گزار می‌شود.

آخرین مهلت ارسال فیلم‌های کوتاه به سیزدهمین دوره جوایز آکادمی فیلم کوتاه ایران (ایسفا) تا پایان تیر ۱۴۰۲ است

معرفی دستاوردهای علمی دانشگاه‌های برتر کشور از قاب شبکه چهار سیمّا

بهار- بر نامه «پایان نامه» با هدف معرفی دستاوردهای علمی دانشگاه‌های برتر کشور، جلسات دفاع پایان نامه‌های دانشجویان کارشناسی ارشد در ساله دکتري راه‌به‌صورت زنده از شبکه چهار سیمایخش می‌کند.

به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو به نقل از روابط عمومی معاونت سیمّا: ندا سیالو مدیر گروه علم و فناوری شبکه چهار سیمادر باره «پایان نامه» گفت: هدف اصلی این برنامه بیان دستاوردهای علمی در کنار آشنایی با جلاست دفاع برای علاقه‌مندان به تحصيلات تکمیلی است.

وی خاطر نشان کرد: پژوهش‌های دانشگاهی در قالب پایان‌نامه‌های دوره‌های کارشناسی ارشد و دکتری، منابع غنی و سرمایه‌های انباشته‌ای از علم و فناوری هستند که چندان در رسانه ملی مورد توجه قرار نگرفته‌است.

سپاللو گفت: ماحصل پژوهش و تلاش‌های علمی دانشجویان در جلسه دفاع از پایان‌نامه و رساله‌هایی که در بسیاری مواقع به دنبال پاسخ‌هایی برای مسائل مهم ملی است، از پویایی، نشاط و تاثیرگذاری برخوردار بوده و می‌تواند برای تماشاگران و جامعه علمی کشور مفیدباشد. وی با اشاره به این که بخش زنده ارائه این گونه رساله‌ها از رسانه ملی، برای بسیاری از محققان، پژوهشگران و دانشجویان، حاوی مطالب آموزنده و انتقاد دهنده دانش و تجربه است، گفت: این برنامه برای فعالیت‌های علمی علاقمندان، کمک‌کننده است و نقش مهمی در تقویت مهارت‌های تحقیقاتی و نگارشی دانشجویان ایفاء کند. مدیر گروه علم و فناوری شبکه چهار ادامه داد: «پایان‌نامه» بدون دخل و تصرف در ساختار جلسه دفاع و به‌صورت یک‌ناظر بر فرآیند دفاعیه، مخاطب راه به‌هم‌راهی با یک جلسه دفاع دعوت می‌کند و موضوعات و جلسات برنامه با داوری و ارزیابی توسط دانشگاه‌های برتر کشور برگزیده می‌شود.

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

رویداد ملی «دا» مفهوم کنشگری دختران ایران زمین را به همراه دارد

بهار- مشاور اجتماعی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: رویداد ملی «دا» مفهوم کنشگری دختران را به همراه دارد تا این مهم به عنوان یک ظرفیت بدیع در کشور مطرح شود. به گزارش بهار از خبرگزاری دانشجو، عاطفه خادم در چهارمین روز از رویداد ملی «دا» که در فرهنگسرای نیاوران در حال برگزاری است، بیان کرد: رویداد ملی «دا» مفهوم کنشگری دختران را به همراه دارد تا این مهم به عنوان یک ظرفیت بدیع در کشور مطرح شود و در جامعه مخاطب خود که جامعه دختران ایران زمین است، جای بگیرد. وی نگاه «دا» را به عنوان جغرافیای کلان و ایران عنوان کرد و افزود: «دا» به دنبال این بوده که برای دختران، نمونه‌هایی از فضاهای کنشگری مطلوبی را که با شاخص‌های گفتمانی است، خلق کند.

مشاور اجتماعی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی ادامه داد: در رویداد ملی «دا» سعی کردیم روایت هنر را باز نمای کنیم که چگونه هنر برای جامعه دختران می‌تواند به روایت حل مسائل اجتماعی بپردازد و دختران چگونه می‌توانند در حل مسائل اجتماعی زبان هنر، کنشگری داشته باشند. خادم با بیان اینکه بر این‌ن قائل هستیم که قرار گرفتن در این فرایند، ارزش آفرینی دختران برجسته می‌شود و ظرفیت، استعداد و پتانسیل آن‌ها به‌ظهور می‌رسد، گفت: ایده‌های خلاقانه و بدیعی که توسط دختران مطرح و از زبان هنر استفاده می‌شود، برای روایت مسئله اجتماعی خودشان تاثیر گذار است.وی به ادامه برگزاری رویداد ملی «دا» در بخش‌ها، موضوعات و مخاطبان مختلف کشور در سال‌های آینده تاکید کرد.

گفتنی است، اختتامیه دومین رویداد ملی ارزش آفرینی دختران روز یکشنبه ۱۸ تیر با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در فرهنگسرای نیاوران برگزار شد.

شش کارگردان مجوز ساخت فیلم گرفتند

بهار- سازمان سینمایی به طور رسمی اعلام کرد که اخیرا به شش فیلمساز پروانه ساخت فیلم سینمایی داده‌است.

به گزارش بهار از ایسنا، در حالی که برخی کارگردان‌های تازه مجوز گرفته این روزها مشغول فیلمبرداری هستند، سازمان سینمایی خبر صدور مجوز ساخت آن‌ها را اعلام کرد.

براساس خبر روابط عمومی سازمان امور سینمایی و سعی صبری، فیلم‌نامه‌های «ساعت ۶ صبح» به تهیه‌کنندگی علی اوجی، کارگردانی مهرا ن مدیری و نویسندگی عباس رافعی و علی اوجی از جمله آثار ی است که پروانه گرفته و مدتی است فیلمبرداری آن در تهران آغاز شده‌است. «سینما مولن روز» به تهیه‌کنندگی کیوان علی محمدی، کارگردانی و نویسندگی کیوان علی محمدی و علی اکبر حیدری، «ساعت عاشقی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی داود محمدی شلمانی و نویسندگی پیمان شمس، «پول و پارتی» به تهیه‌کنندگی و کارگردانی سعید سهیلی و نویسندگی حسام سامی زاده مقدم، «لیث» به تهیه‌کنندگی محمدرضا شرف‌الدین و کارگردانی و نویسندگی محمود دینی و «آن دو» به تهیه‌کنندگی علیرضا سبط احمدی، کارگردانی مرتضی رحیمی یتیم و نویسندگی سیدمهدی سجادیپور از دیگر فیلمنامه‌هایی هستند که موافقت شورای پروانه ساخت سازمان سینمایی را گرفته‌اند.

تاریخ اکران فیلم امیر آقایی و میترا احجار

بهار - فیلم «بی‌مادر» پس از پایان عزاداری‌های دهه اول محرم در مردامه اکران می‌شود.

به گزارش بهار از ایسنا به نقل از روابط عمومی پروژه، فیلم سینمایی «بی‌مادر» به کارگردانی مرتضی فاطمی و تهیه‌کنندگی محمدرضا مصباح و علی اوجی از ۱۱ مردادماه با شعار «بی‌گناهی کم گناهی نیست» در سینماهای کشور اکران خواهد شد. «بی‌مادر» توسط پخش بهمن سبز به سرگروهی سینما آزادی اکران می‌شود و پانز یگرانی همچون امیر آقایی، پردیس پورعبدینی، پژمان جمشیدی و میترا احجار در آن ایفای نقش کرده‌اند. در خلاصه داستان فیلم آمده است: «زندگی آرام یک زوج با پافشاری یکی از آن‌ها روی تصمیمش، ناخواسته وارد دوراهی‌ها و مخاطرات اخلاقی می‌شود».

فیلم سینمایی «بی‌مادر» طی یک سال گذشته در چند جشنواره خارجی حضور داشته است و توانسته چهار جایزه در بخش بهترین فیلم و بهترین کارگردانی دریافت کند.

فرهنگ و هنر

سالن‌های نمایش آثار جشنواره فیلم حوا در استان‌های میزبان معرفی شدند

جشنواره بین‌المللی فیلم حوا بلیت‌فروشی نداشته و حضور برای عموم علاقه‌مندان آزادورایگان درنظر گرفته‌است، مطابق برنامه اکران استانی جشنواره فیلم‌حوا ۱۲ سالن سینما در مراکز استان‌ها میزبان جشنواره خواهند بود و مطابق برنامه فیلم‌های جشنواره از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۳ تیر ماه به نمایش در خواهندآمد.

بهار- مدیر مجموعه تئاتر شهر با ابراز خرسندی از شروع طرح پاکسازی در فضای بیرونی این مجموعه، خبر داد که طرح حریم تئاتر شهر هم از سوی میراث فرهنگی مصوب شده و به زودی اجر می‌شود.

به گزارش بهار محمدجواد طاهری در گفت‌وگو با ایلسنا تازه‌ترین اتفاقات را درباره ساماندهی وضعیت پیرامونی تئاتر شهر تشریح کرد و نکاتی را درباره اجرای عمومی نمایش‌های عروسکی و برگزاری اولین جشنواره تئاتر شهر در تالار قشقایی توضیح داد.

او در آغاز با ابراز خشنودی از شروع طرح پاکسازی از سوی شهرداری تهران گفت: این طرح از دیروز، دوشنبه ۱۹ تیر به جد آغاز شد و کنار دوستان شهرداری، نمایندگان از قوه

قضاییه و ضابطین قضایی هم حضور دارند. طاهری با قدردانی از مسئولان شهرداری، خبر داد که طرح حریم تئاتر شهر نیز از سوی وزارت میراث فرهنگی تصویب شده و ابراز امیدواری کرد این طرح با همراهی شهرداری و معاونت عمرانی وزارت ارشاد به سرعت عملیاتی شود.

مدیر تئاتر شهر یادآوری کرد: بحث حریم تئاتر شهر مدت‌ها مطرح بود. با توافق میان وزیر ارشاد با شهردار تهران و وزیر میراث فرهنگی، مقرر شد طرح حائل یا حریم تئاتر شهر به سرعت اجرایی شود. آخرین توافق شان این بود که وزارت ارشاد با هزینه خود این طرح را به پیمانکار خصوصی بسپارد و آن را عملیاتی کند. بر همین اساس، تا دیروز منتظر تایید طرح از سوی میراث فرهنگی بودیم که خوشبختانه انجام شد.

او درباره تأمین امنیت مجموعه تئاتر شهر که پیش از این بخشی از کاشی‌ها و مجسمه‌هایش در دیده شده، توضیح داد: نوع طراحی که برای حائل تئاتر شهر شده، برگرفته از نشانه‌ها و المان‌های خود مجموعه است. قرار است در عین حال که فضای بیرونی مجموعه دارای حریم می‌شود ولی شکل حائل، تردد را برای عموم مردم دچار محدودیت نکند. به این معنا که تردد برای عموم آزاد است ولی به صورت کنترل شده اتفاق می‌افتد که بر اساس آن اجازه ورود و خروج به ارادل و اوباش داده نمی‌شود و اگر در محدوده حریم، ناهنجاری دیده شود، همکاران

معاون امور هنری وزارت ارشاد مطرح کرد:

پاسخگویی حذف نوازندگان ارکستر سمفونیک به عهده بنیاد رودکی است

دوره از جشنواره شاهد بودیم که در کنار حضور مخاطب کودک و نوجوان، مخاطب بزرگسال نیز داشتیم و بسیاری از آثار در حوزه تئاتر عروسکی با محتوای بزرگسال بود که به نظر کم بسیار بلند و رو به جلویی است. چرا که می‌توان در طول سال و در سالن‌های اصلی تئاتر کشور همراه با اجراهای متعدد این آثار را در معرض دید عموم قرار داد.

وی درباره استقبال از این جشنواره نیز توضیح داد: مردم آماده و مهیا برای استقبال از آثار هنری فاخر هستند، اگر محتوای خوب همراه با تکنیک بالا را ائه شود حتماً مورد استقبال قرار می‌گیرد و نشان از این دارد که مردم هنر را در کم می‌کنند و برایشان تنها جنبه سرگرمی ندارد. مخاطب امروز محتوا و فرم را در کنار هم می‌پذیرد.

سالاری همچنین درباره نظارت بر گالری‌های تجسمی با توجه به حواشی اخیر نیز بیان کرد: ما یکسری نظارت محسوس داریم که رسماً همکاران من در مرکز هنرهای تجسمی به گالری‌ها مراجعه می‌کنند. از سوی دیگر گالری‌ها باید برای هر برنامه مجوز بگیرند. یکسری هم نظارت نامحسوس داریم که انجام می‌شود اما در کل کشور گالری‌های متعددی حضور دارند که برخی از آن‌ها شاید قوانین را رعایت نکنند. از آنجایی که تعداد گالری‌ها و آثار زیاد است بدیهی است که گاهی از این دست اتفاقات بیفتد که



می‌گیرد.

کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در دوره‌های قبل این جشنواره صاحب‌نام ایتالیایی، را دیگر تولیدات انیمیشن همچون «بادهای پاییزی، بادهای بهاری و دو کبوتر» به کارگردانی صادق جوادی در دوره سی‌وهفتم و «ماهیگیر و بهار» به کارگردانی

سیدحسن سلطانی، «گرگم و گله می‌برم» اثر امیرهوشنگ معین، «وباد دوچرخه‌سوار» ساخته‌ی نازنین سبحان‌سرنبدی و «کاش یک برادر داشتم» به کارگردانی ناهید شمس دوست در دور سی‌وپنجم حضور درخشانی داشتند.

از دیگر بخش‌های این جشنواره می‌توان به بخش مسابقه دانشجویی برای کسب جایزه Signor Rossi Award، فیلم‌های ساخته شده از سوی کودکان برای کسب جایزه Cartoon Jury Award و فیلم‌های ویژه کودکان برای دریافت جایزه Cartoon Kids Award اشاره کرد.

نشان اصلی این جشنواره، جایزه «آقای روسی» Signor Rossi Award است که برگرفته از مشهورترین شخصیت خلق شده از سوی برنوبوز تونیاماتور مشهور ایتالیایی است.

سی‌نهمین جشنواره بین‌المللی «کارتون کلاب» از ۱۹ تا ۲۵ تیر ۱۴۰۲ (۱۰ تا ۱۶ جولای ۲۰۲۳) در شهر رمینی ایتالیا در حال برگزاری است.